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ضلع سوم مثلث بیق هم 
 قیچی شد!

 حکمت اکبر فرشته علی

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی حادثه 
بار انفجار در مسجدی در استان  مصیبت

 قندوز افغانستان:

مسئولان کشور همسایه و 
برادر افغانستان عاملان 
خونخوار این جنایت را 

 مجازات کنند
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 انا لله وانا الیه راجعون
 خانواده محترم ابراهیمی

جناب حجت الاسلام دکتر ابراهیم ابراهیمی وبرادرعزیزجناب حاج بهرام 
 اسماعیلی

خبرارتحال دوست دیرین، باسابقه انقلابی ومبارزاتی مرحوم  مغفورحجت الاسلام          
والمسلمین حاج شیخ محمدحسین ابراهیمی برادرسردارسرافرازشهههیهدوالامهقهام           
سرمست ابراهیمی موجب تاسف و تاثر گردید، بدینوسهیلهه مهراتهب ههمهدرد             
وتسلیت خود اعلام نموده، غفران ورحمت واسعه الهی برا  آن سهفهرکهرده و                  

 صبرجمیل و اجرجزیل برا  بازماندگان ازدرگاه ایزدمنان مسألت دارم .

 علی اسدزاده 

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

های واگیر  رییس مرکز مدیریت بیماری
وزارت بهداشت در پانزدهمین کنگره 
بین المللی میکروب شناسی بالینی 

 استاد البرزی:

تداوم طرح شهید سلیمانی با 
قوت و کیفیت بیشتر، یکی از 

ارکان اساسی کنترل همه 
 گیری خواهد بود

کوه بوه      «محمدمهدی گویاو    »به گزارش وبدا، دکتر     
عنیان اکی از سخنران ن در آاین گش اش اان رواوداد          
علمی بین المللی که پنجشنبه هفته گذشته بورگوزار          
شد، حضیر داشت ب  بی ن آخران وضعیت کورونو  در            
کشیر، نحیه پ سخگیای سیستم سلامت کشیر به اان        
پ ندمی را تبیین کرد. وی ب  مروری بر پنج میج ااون              
بیم ری در کشیر از ابتدای شییع ت کنین، نسبت بوه           
میاجهه ب  میج ششم اان بیومو ری هشودار داده و               
عیاملی نظیر تغییر فصل، تعدد مس فرت ه ، ب زگش ای        
مدارس و برگزاری اجتم ع ت را در اان زمینه دخیول          

هو ی واگویور         دانست. رایس مرکز مدارات بیمو ری      
وزارت بهداشت در وزارت بهداشت هم اکنین هوفوت           

شهرست ن در    ۸۰۱شهرست ن کشیر در وضعیت قرمز،      
شهرست ن در وضعیت     ۷۴۲وضعیت شکننده ن رنجی،    

شهرست ن نیز در وضعیت آبوی قورار دارد.         ۱۸زرد و   
دکتر گیا  در ادامه ب  امیدبخش خیاندن روند اجورای          
واکسین سیین در کشیر طی دو م ه اخیر، نسبوت بوه            
بهبیدی روند کنینی ابراز امیدواری کورده و افوزود              

میلیین نفور در کشویر د ز او             ۴۲ت کنین بیش از  
میلیین نفر نیوز      ۷۷واکسن را درا فت کرده و بیش از        

هر دو دز واکسن را درا فت کرده اند. معرفی اقدام ت           
مربیط به گ م پنجم بسیج ملی طرح شهید ح ج ق سم   
سلیم نی داگر محیر صحبت ه ی دکتر گیا  در ااون           
رواداد علمی بین المولولوی بوید و بو  اشو ره بوه                     
دست ورده ی مهم اان طرح مولوی در سوه بوخوش             
مراقبتی، نظ رتی و حم اتی گفت  غرب لگری بوعود از            

میلیین نفر از جمعیت کشویر،     ۸۸تم س برای حدود  
هزار نفر، انوجو م     ۵۵۵ارائه مراقبت در منز  به حدود       

میلیین تست سراع از افراد دارای عولااوم            ۸بیش از   
هوزار تسوت        ۸۰۰میلیین و ۲بیم ری، انج م بیش از  

PCR     میلیین ب زرسی از ام کن و ارائه      ۱، انج م بیش از
بیش از اک میلیین اخط ر بهداشتی به متوخولوفو ن،            

هوزار مورکوز         ۲۵همچنین تعطیلی میقت بیش از       
متخلف، بخشی از دست ورده ی اان طرح ملی در گ م         

هو ی     پنجم بیده است.رایس مرکز مدارات بیومو ری        
واگیر وزارت بهداشت حم ات از بیش از اک میلیوین          
و پ نصد هزار خ نیاده ای که در اثر کورونو  شورااو                 
زندگی آن ن به طیر ق بل تیجهی تحت تو ثویور قورار              
گرفته است را از داگر دست ورده ی طرح شهید حو ج          
ق سم سلیم نی برشمرد و بر اهمیت تداوم اان طرح ب           
قیت و کیفیت بیشتر به عنیان راهک ری اس سی بورای          
کنتر  اان همه گیری ت کید کرد. دکوتور گویاو  در               
بخش داگری از صحبت ه ی خید به تدواون سونود             

به همت کمیتوه فونوی          ۸۱ملی واکسین سیین کیواد  
واکسین سیین به عنیان اکی از ارزشمندتران اقدام ت       
صیرت گرفته ا د کرد که ش هد ثمرات آن هستیم. او           
ب  اش ره به آخران آم ره ی واکسین سیین سوراسوری          

درصود از       ۱۱علیه کرون  در کشیر از واکسینه شدن        
س   در کشیر خوبور داد و افوزود                 ۱۰افراد ب لای   

س   نیز ت      ۲۱ت     ۲۰درصد از حمعیت گروه سنی      ۲۸
کنین هر دو د ز واکسن کرون  را درا فت کورده انود.              

هو ی واگویور وزارت           رایس مرکز مدارات بیمو ری    
درصود از       ۲۸بهداشت در وزارت بهداشت، ت  کنین     

درصد نیز دو دز     ۵۵معلم ن مدارس دولتی اک دز و   
 واکسن را درا فت کرده اند.

 منبع  س ات وزارت بهداشت جمهیری اسلامی ااران.

به یاد شهدای ورزشکار شهرستان 
 کازرون

 و به مناسبت هفته تربیت بدنی
 محمدرضا پولادی
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 عملیات ایذایی 
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 راوی: مهرداد دهقانی
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 انالله واناالیه راجعون 
های محترم و فرزندان گرامی مرحوم  خانواده

 آیت الله ایمانی  و منسوبین
  درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه بانو  مکرمه عهلهویهه            با تأسف و تألم ضایعه    

الله مجاهد حاج شیخ اسهدالله ایهمهانهی،             یاد مرحوم آیت    زاده،  همسر زنده     میرغنی
  سابق ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه اسبق کازرون وامام جمعه                 نماینده

سابق شیراز، تسلیت و تعزیت عرض نموده، برا  آن فقیده سعهیهده رحهمهت و                   
غفران الهی و برا  بازماندگان سلامتی و صبرجمیل و اجرجزیل ازدرگاه خهداونهد              

 رحمان و رحیم مسئلت دارم.

 علی اسدزاده 

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

 بسمه تعالی
 انا لله و انا الیه راجعون

رحلت عالم عامل و مردمدار مرحوم حجت الاسلام و المسلمین          
حاج شیخ محمدحسین ابراهیمی را به خانواده محهتهرم و  و            
همه بستگان و علاقمندان به ایشان تسلیت می گهویهم. ایهن               
روحانی پارسا در عهد جوانی به عشق فراگیر  معارف اسلامهی    
به حوزه علمیه قم شتافت و پس از سالها تلاش علمی و کسب             
فیض از محضر استادان بنام به تدریس و تهرویهم مهعهارف                 
اسلامی پرداخت. او در کنار تبلیغ معارف اسلامی در داخهل و               
خارج از کشور و سالها تدریس در حوزه علمیه قم به تهالهیهف                
کتاب ها  سودمند نیز پرداخت و موفق شد با پشتکار و تلاش            
مثال زدنی قرآن مجید را به زبان فارسی ترجمه نمایهد و بهه                
چاپ برساند. ایشان همچنین سالها به تدوین یک دور کهامهل              
قرآن مجید در بیش از سی جلد با عنوان تفسیر سلام اشتهغهال              
داشت که امیدوارم اکنون که در زمان مرگ ایشان نشر نیافهت            
پس از ارتحالشان منتشر شود و در اختیار علاقمندان به معارف           
قرآنی قرار گیرد. مرحوم ابراهیمی در سختی ها و دوران جنه              
در کنار مردم و رزمندگان بود و داغ برادر رشید و شهههیهدش                 
سرمست ابراهیمی را در سینه داشت. او در قم پناهگاه و حامهی         
طلاب جوان و مشوق و راهنما  آنان بود و با قلب پاک، روح              
اخلاص،  فروتنی و ساده زیستی اش الهام بخهش طهلاب و               
مومنان بود. از رحمت گسترده پروردگار انتظار می رود او را بهه              
پاس مجاهدت ها  خستگی ناپذیرش مشمول رحمت خویهش         
فرماید و به خانواده و بازماندگان و دوستانش و بهویه ه بهرادر                
ارجمندش حجت الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیم ابراههیهمهی          
صبر و اجر کرامت فرماید. وسلام علیه یوم ولد و یوم مهات و              

 یوم یبعث حیا.

 رحیم نوبهار

 0011مهر 52

شیعه انگلیسی روی دیگر 
 )قسمت اول(وهابی تکفیری

 علی طاهری
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 یادداشت مدیر مسئول

 جهاد تبیین
 قسمت دوم

ا دداشت اان قسمت از جه د تبیین،         -علی اسدزاده 
بخش آمدن است ندار جداد      مصداف شد ب  خبر مسرت    

ی علمی،    ه ی برجسته   است ن ف رس که از شخصیت     
ب شد. به    دانی، انقلابی و بیمی اصیل ف رس می           

شهرست ن ب ست نی، انقلابی، سرسبز سلم نی و مفتخر        
و مزان به ن م و ا د بیش از هزار و سیصد شهید                 
قرب نی انقلاب و میهن اسلامی ک زرون ب  مردمی             
نجیب، شراف، سلحشیر، انقلابی و استکب رستیز، ام          

ی زاربن ای    ه ی اولیه   مظلیم و محروم از برخیرداری     
تیسعه و تع لی و عمرانی و امک ن ت رف هی و ... ،که              
اان وضعیت برای شهرست نی ب  آن همه قدمت،              
فرهنگ، تمدن و آث ر علمی، ادبی، دانی، عرف نی و            
استعداده ی متنیع طبیعی، آب و هیاای، کش ورزی،        

ه ی خشت و     ه ی انبیه در بخش     ب غداری و نخلست ن  
کن رتخته، جره و ب لاده و مرکزی و ب  تیلیدات کمی و           

نظیر و ص دراتی و داشتن دومین ب زار بزرگ          کیفی کم 
اقتص دی در است ن ف رس سزاوار نبیده ودر ش ن              

 ب شد. وح اگ ه آن نمی

ی مسئیلیت    اان اولین سفر است ندار محترم در حیزه       
گیرام،   است نی به شهرست ن ک زرون را به ف   نیک می        

ش ءا... الرحمن که سفر پرخیر و برکتی ب شد.و ام              ان
تبیین مظلیمیت و محرومیت و عدم پیشرفت مطلیب        
شهرست ن ک زرون در دوران عمر پربرکت جمهیری         
اسلامی، برای ااش ن و داگر مسئیلان است نی اک            

آمیز   ضرورت است. تببین عملکرد غیرق نینی، تبعیض      
ی تقسیم ت کشیری وزارت کشیر در         و غیر ع دلانه  

دولت روح نی نسبت به شهرست ن ک زرون که ب عث          
ه ی م لی،    اختلاف، بدبینی، ضرر و زا ن و خس رت        

ج نی و آبروئی برای اان شهرست ن و مردم نجیب و            
شراف  و نیروه ی خدمتگزار آن گرداد، امری               

 ب شد. ضروری و بج  می

ی   ه ای که نم انده    طرح مط لب ت به حق مردم و قی       
دولت وقت به عنیان شروط اقدام به اجرای دستیر            
غیرق نینی تقسیم ت و جداای بخشی از اان شهرست ن  
مظلیم گرداد، از جمله اجرای طرح تینل داک نک            

رسد. امید است که است ندار         بسی ر لازم به نظر می     
محترم است ن ب  اوص فی که از او ذکر شد به عنیان              

خیاه   گرا و عدالت     ی دولت انقلابی و تحی         نم انده
میفق به جبران م ف ت و اعتم دس زی بیشتر مردم            

 عزاز و انقلابی ک زرون گردد.

سه س   ابتداای پیروزی انقلاب شکیهمنود   -دو
(، ش هد حضیر  ۵۱و  ۵۱ه ی  اسلامی ااران )س   

الوظو هور و     و ظهیر موردانوی بویداوم کوه عولوی       
مذهبی بیدنود و او     -الاطلاق رج   سی سی علی

 شدند. تیصیف می

سه نفر از چنین اشخ صی که س لی ن متم دی در 
کردنود و بوه    کشیره ی آمراک  و اروپ  زندگی می

مخ لفین رژام پهلیی و فع لان سی سی ضد رژام 
ش هنش هی در خ رج از کشیر مشهیر بیدند هم ن  

زاده، ابراهیم ازدی و سید ابیالحسون   ص دق قطب
صدر بیدند که در نیفل لیش تیی پ راوس بوه    بنی

جمع اطرافی ن ام م راحل پییستونود و بو  پورواز     
انقلاب همراه ااشو ن در دوازدهوم بوهومون مو ه       

وارد ااران شدند و ب  پیروزی انوقولاب در    ۸۵۵۲
بهمون مو ه هومو ن سو   هوراوک از رجو            ۷۷
ه اوی گومو رده و مونوصویب        الذکر در سمت فیق

 گردادند. 

( سورپورسوت        قطب )ره زاده ب  حکم ام م خمینی 
. بونوی    صودر بو  دعویت اعضو ی      صدا و سیم  شد

ی شیرای انقلاب به عضویاوت آن شویرا     برجسته
. ابراهیم ازدی هم که عضی گروه نهوضوت     درآمد

وزار ب زرگ ن به جوموع    آزادی بید، تیس  نخست
 دولتمردان دولت میقت پییست. 

ه ی جونو ح چون آن موقوطوع        مجلات و روزن مه
ت راخی که تقرابً  هوموگوی کوموینویوسوت و از         
. ااون سوه      طرفداران بلیک شرق آن زم ن بیدنود
شخصیت مسئی  در نظ م جمهیری اسلاموی آن  

ی طنز، در سه ضلع مثلوثوی    روز را ب  دست م اه

صودر، اوزدی و    قرار داده و به ن م مثلث بیق )بنی 
زاده( در مح فول موطوبویعو توی سویو سوی            قطب
نم ا ندند. اگرچه تصیر و برداشت اواال انقلاب  می

از برخیرد جن ح چن کمینیست متم ال به بلیک 
صودر و   شرق اان بید که افراد مذکیر اعنی بنوی 

زاده، متم ال به بلیک غرب هستند  ازدی و قطب
هو ی چون قورار     و به همین علت مغضیب گوروه 

هو  و   اند. امو  در گوذر زمو ن و وقو اوع مو ه        گرفته
ه ی بعد نش ن داد که هر دو جن ح سر و توه   س  

طلب هستونود و لوذا     اک میجید سی سی فرصت
هرکدام از اضلاع موثولوث بویوق بوه تودراوج بوه          
مخ لفین ام م خمینی )ره( و نوظو م جوموهویری        

صودر کوه    اسلامی کشف م هیت گردادنود  بونوی    
مدام در مج مع ک رگری و عمیموی سوخونورانوی      

جموهویری بوه     کرد در اولین انتخ ب ت را ست می
خ طر حم ات برخی از رج   مشوهویر و حوتوی     
ج نبداری برخی از مونوسویبو ن بوه امو م راحول        
تیانست ب  کسب اکثرات آرای مردم، خوید را بوه   
را ست جمهیری اسلامی برس ندکه البتوه داوری   

اش احسو س   طلب نه نپ اید به خ طر م هیت قدرت
سپهس لاری کرد و ب  من فقویون و ضود انوقولاب      
. به همین جهت، کوفو اوت راو سوت        ائتلاف کرد
ااش ن تیس  مجلس شیرا، مط بق ق نین اس سوی  
لغی و تیس  ام م خمویونوی )ره( از ااون سوموت         

معزو  گرداد و بلاف صله ب  لب س 
زن نه به اتف ق رهبر من فقین اعنی 
مسعید رجیی از کشیر گراخت و 
 به کشیر فرانسه پن هنده گرداد  

زاده هوم بوه دلویول      ص دق قطوب 
تغییر میاضع از سمت سرپرستوی  
صدا و سیم  عز  و بعد از مدتوی  
ب  همدستی افرادی ضد انوقولاب،   
قصد ترور ام م راحل را داشت که 
ب  خنثی شدن عملی ت سیءقصد، 

دستگیر، مح کمه و اعدام گرداد و به اان صیرت 
 اولین ضلع مثلث بیق قیچی شد.

ابراهیم ازدی که از جن ح غربگرای گروه نهضوت  
آزادی بید و اسن د ارتب ط ااش ن ب  آموراوکو ، در    

هو ی   جن ح سف رت آمراک  کشف شد به اتف ق هم
خید به مخ لفین جدی داخلی جمهیری اسلامی 
تبدال و بعد از فیت مهندس ب زرگو ن، رهوبوری    
نهضت آزادی را به عهده گورفوت و بو لاخوره بوه      
خ طر کِبَر سن و بیم ری فیت کرد و دومین ضلع 

 مثلث بیق هم ب  ابزار مرگ قیچی شد 

صدر که از مک ف ت ق نین  و ام  سید ابیالحسن بنی
ای از کشیر گراخته و در محل  و به شک وقیح نه

زندگی قبلی خید اعنی فرانسه، تحت حومو اوت    

هو  رحول    ه ی غربی و ب  کمک م لی همو ن  دولت
اق مت گزاده بید و هر از چند وقتوی بورای ابوراز    

هو ، عولویوه      وجید و گداای کوموک مو لوی از آن    
جمهیری اسلامی ااوران افو ضو توی ااوراد کورد،       
ی  ب لاخره در چند روز گذشته و ن ک م از مش هده

فروپ شی نظ م اسلامی ااران، تسلیم عزرائیل و به 
اان شکل ب لاخره آخران و سیمین ضلع مثولوث   

 بیق هم قیچی شد.

 للمتقین. والع قبه

 حکمت اکبر فرشته علی

۷۰ /۰۲ /۸۴۰۰    

 ضلع سوم مثلث بیق هم قیچی شد!
 حکمت‌اکبر‌فرشته‌علی

ب ر انفج ر در مسجدی در  در پی ح دثه مصیبت
ب خوتون توعوداد      است ن قندوز افغ نست ن و ج ن

الله  زاوو دی از مووردم نووموو زگووزار، حضوورت آاووت

ای در  خ مونوه  
پوویوو مووی بوور  
مووووجوووو زات 
عوو موولان ااوون 
جن ات بوزرگ  
و جلیگیری از 
تکرار چنویون   
فج اعی تأکید 
 کووووردنوووود. 
مووتوون پوویوو م  
رهبر انوقولاب   
اسلامی به اان 

 شرح است 

 بسم الله الرحمن الرحیم

ب ر انفوجو ر در مسوجود      ی تلخ و مصیبت ح دثه
ب ختون   آب د است ن قندوز که به ج ن منطقه خ ن

جمع زا دی از مؤمن ن نم زگزار انج مید، مو  را  
. از مسئیلان کشیر همس اه و بورادر    داغدار کرد
افغ نست ن جداً انوتوظو ر مویورود کوه عو مولان         
خینخیار اان جنو اوت بوزرگ را بوه موجو زات       
برس نند و ب  تدابیر لازم از تکرار چنین فج اعی 
. از خداوند متع   رحمت و علیّ   جلیگیری کنند
درجه برای شهیدان اان ح دثه و شف ی ع جول  

دادگ ن و صبور و سوکویونوه بورای        برای آسیب
 کس ن و ب زم ندگ ن آنه  مسألت میکنم.

 ای سیّدعلی خ منه

 ۸۴۰۰مهر  ۸۲

بار  پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی حادثه مصیبت
 انفجار در مسجدی در استان قندوز افغانستان:

مسئولان کشور همسایه و برادر افغانستان 
 عاملان خونخوار این جنایت را مجازات کنند

در پی میفوقویوت ورزشوکو ران      
کشیرم ن در مس بق ت کشوتوی   
فرنگی قهرم نی جه ن، حضورت  

ای در پویو موی از     الله خ منه آات
اان پهلیان ن و مربی آن ن تشکور  

 کردند.

متن پی م رهبر انقلاب اسولاموی   
 به اان شرح است 

 بسم الله الرحمن الرحیم

آفران بر پهلیان ن کشتی فرنگی 
کشیر و مربوی آنو ن کوه هوموه      
بیاژه جویانو ن را شو د کوردنود.      

 ش ءالله میفق ب شید. ان

 ای سیدعلی خ منه

 ۸۴۰۰مهر ۸۱

پیام تشکر رهبر انقلاب در پی موفقیت ورزشکاران 
 ایران در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان
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چهارمین جلسه شهردار کازرون با 
فعالان اجتماعی/شهردار کازرون: 

مشارکت شهروندان زیربنای توسعه 
 و پیشرفت شهر است

شهردار ک زرون در چه رمیون جولوسوه بو              
فع لان اجتم عی شهر کو زرون تویسوعوه و            
پیشرفت شهر را معوطویف بوه مشو رکوت             

 شهروندان دانست.

به گزارش رواب  عمیمی شهرداری کو زرون،       
بعد از ظهر امروز جمعی از فع لان اجتم عوی   

طی جلسه ای ب  شهردار دادار و در خصیص   
 مس ئل و مشکلات شهر گفت و گی کوردنود.          
مهندس رض  نیذری مش رکت شهروندان را       
زاربن ی تیسعه و پیشرفت شهر عنیان کورد        
و گفت  مش رکت و حس مسئیلیت پوذاوری       

ه ی شهری ب عث رشد و        شهروندان در حیزه  
 پیشرفت شهر خیاهد شد.

وی  فع لان اجتمو عوی را چشوم و بو                  
شهرداری عنیان کرد و تصراح کرد  شم  بوه          
عنیان معتمدان قشوری از شوهورونودان             
ک زرون، برای م  ق بل احترام هستید و قطع         
انتق دات و پیشنه ده ی شم  به پیشرفت ک ر       
م  و همچنین پیشرفت شهر و رفع نویاقو            

 کمک خیاهد کرد. 

وی از فع لان اجتم عی در خیاست کرد کوه         

در زمینه تقویاوت فورهونوگ          
شووهوورونوودی و مشوو رکووت       
شووهوورونوودان بوو  شووهوورداری     

 همک ری کنند.  

مهندس نیذری اض فوه کورد        
تم م تلاشم اان است که پروژه   
ه ی عمرانی به صیرت عدالوت      
محیر در تم م نق ط شهر اجورا       
شید؛ در اان راه اان آم دگی را   
دارام ت  از نقطه نظرات شومو         
در تصمیم ت شهری استفو ده     

 کنیم.

در ادامه بورخوی از فوعو لان           
اجتم عی و بزرگ ن ح ضور در       

هو ی     جلسه به بی ن داودگو ه     

خید پرداختند و ب  طرح  بعضی از مشکلات         
شهر، از شهردار خیاستند ت  جهت رفع ااون         

 رازی و اقدام نم اد. مشکلات برن مه
 اخبار‌شهرداری‌کازرون
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جرا ن تحجر از جرا ن ت خطرن کی است که امروز 
کند در کشیر م  و منطقه خ ورمی نه  دارد تلاش می

به هر نحیی خیدش را گسترش دهد، البته به نظر 
رسد اان گسترش نه تنه  به دلیل من فوع ااون    می

جرا ن ب شد بلکه اهداف شیم داگری نظیر ضربوه  
هو ی   زدن به ااران و اسلام و شیعه و من فع دولوت 

استکب ری و صهیینویوسوتوی نویوز در پشوت ااون         
. اعونوی در موقو بول اسولام         گسترش مخفی ب شد
انقلابی و شیعه ولاای به ترواج نویعوی از شویوعوه      

شویوعوه    «تیان از آن بو  عونویان     پردازد که می می
ن م برد. ش اد بتیان گوفوت بوه مویازات       »انگلیسی

ه ی تکفیری در مذهب تسونون، ااون     وجید وه بی
. اعنی   طرف اان ه  به دنب   شیعه تکفیری هستند

جرا ن غیر معقیلی که بدون نگ ه به مک ن و زم ن 
و بدون تیجه به مس ئل ج ری در جه ن، ب  خولوق   

ه ی ت زه در رسیم دان و مذهب و شبهو ت   بدعت
جداد بین شیعه و سونوی و هوتوک حورموت بوه        
مقدس ت اهل تسنن ب عث ااج د انگیوزه و بوهو نوه     
برای اقدام ت وه بی تکفیری، و انشق ق در مذهوب  
شیعه و تضعیف نظ م جموهویری اسولاموی ااوران      

 نم اد. می

ای و امپراتیری اانترنتی قویی و   ه ی م هیاره شبکه
هو ی موخوتولوف       مراکز آمیزشی وسیوع در کشویر  

ه ی کلان  ه ی م دی و تیزاع پی  اسلامی، حم ات
ه  و افراد مختلف و حتی هیئ ت مذهبی،  بین گروه

هو    ه ، شع ره  و کوتو ب   تیلید و تیزاع اقس م کلین
 بخشی از عملکرد اان جرا ن است.

اکی از اان جرا ن ت که در چند مدت اخیر قویت  
الله  است، منوسویب بوه بویوت آاوت       بیشتری گرفته
ه ی  ب شد. جرا نی که در حیزه و هیأت شیرازی می

مذهبی نفیذ علمی و م دی دارد و از اانوتورنوت و    
ای برای گسوتورش رشودش در     ه ی م هیاره شبکه

. اوک      ااران و خصیص ً در عراق استف ده می نمو اود
جرا ن غیرمعقی  که بدون نگ ه به مک ن و زم ن و 
بدون تیجه به مس ئل ج ری در جهو ن اسولام، بوه    

پردازد که نتیجه آن جز کشته  اش عه بدعته ای می
شدن بیشتر شیعی ن و ترواج خرافگری در شیعه و 

ه ی لازم برای شیعه هراسی که اکی از  ااج د به نه
 اهداف غرب است، نیست.

ای متوعودد، اموپوراتویری       ه ی م هیاره ااج د شبکه
اانترنتی و مراکز وسیع آمویزشوی در کشویرهو ی     

هو ی   مختلف اسلامی، نتیجه بخشوی از حومو اوت    
اان  ه ی کلان اان جرا ن است.  م دی و تیزاع پی 

هو ی   در ح لی است که کشیره ی اروپ ای شبوکوه  
بنودنود و    بین المللی جمهیری اسلامی ااران را می

هو    شبکه المن ر حزب الله در بسیو ری از مو هویاره   
 تووویقووویوووف شوووده و اجووو زه پوووخوووش نووودارد. 
اان جرا ن بو وجوید ااونوکوه ادعو ی حومو اوت و          
دستگیری از تم م شیعی ن و محبّ ن اهل بویوت را   
دارد، ام  در م جرای سیراه کیچکتران اظه رنظری 

 نکرده است.

حتی زم نیکه دشمن در صدد تخراب مرقد مطهور  
( بید، هیو  عوکوس       حضرت زانب)سلام الله علیه 
. نکتوه جو لوب      العملی از اان گروه نش ن داده نشد
م جرا ج ای است که تنه  جرا ن مسلم نی که بعد 

ه  علیه سید حسن نصر الله و حزب الله  از تکفیری
 کند، اان جرا ن است. لبن ن فع لیت می

اان فرقه در ح   ح ضور در اوک جوراو ن نورم و      
رازی شده به کمک مبلغین دانوی و طولاب    برن مه

خید شروع به نفیذ در هیئ ت حسویونوی کورده و     
انود.   برخی از هیأته  را تحت تأثیر خوید قورار داده  

هویوأت نوبو اود      «شع ر ااش ن هم اان اسوت کوه   
سی سی شید چین در اان صیرت مردم از آن فورار  

در ح لی که مطمئن ً هر انس ن ع قولوی    .»کنند می
که رو به حقیقت آورده و از چند و چین ک ر سیا  
کند م هیت اان اشخ ص را خیاهد فهمیود  و ااون    

ه  و همه مردم تو    هشداری است برای بچه هیئتی
جلیی نفیذ اان جرا ن را بگیرند که در حقیوقوت   

انود.   تخراب چهره اسلامش و تشیّع را نش نه رفتوه 
در واقعه اکی از اهداف اان فرقه، ااوجو د شوکو ف     

 بین هیأته  و نظ م سی سی ااران است.

در ادامه به استن د از من بع بنی د تبییون انوداشوه    
( در دانشگ هه  و من بوع آزاد     )ره ه ی ام م خمینی 

هو ی   داگر بخشی از ت راخچه فع لیوت و انوداشوه   
 انحرافی اان جرا ن آورده خیاهد شد 

 معرفی اجم لی خ ندان شیرازی

ه  خ ندان معروف و شو خو  فوقو هوت و       شیرازی
انود کوه در    س   اخیر بویده  ۸۵۰مرجعیت در طی 

ادوار مختلف، به تربیت افراد و شخصویوت هو اوی     
نظیر؛ آات الله سید محمد حسن شیرازی معوروف  
به میرزای شیرازی و ص حب فتیای مشهیر تحرام 
تنب کی، آات الله میرزا محمد تقی شیورازی رهوبور    

الله حو ج   مق بله ب  اشغ   عراق تیس  انگلیس، آات
سید علی شیورازی، آاوت الله سویود اسومو عویول         
شیرازی، آات الله سید عبداله دی شویورازی و در   
نه ات هم آات الله سید میورزا موهودی شویورازی      
پرداخته و آنه  را به عنیان مرجع تقلید شیعویو ن   

 اند. در ااران و عراق معرفی کرده

ام  بعد از آات الله سید مهدی شیرازی، مرجعیوت  
در اان خ ندان تیس  فورزنودان وی بوه انوحوراف      
کشیده شد، چه آنکه سید محومود فورزنود ارشود      

شمسی علویورغوم جویانوی و       ۴۰ی  ااش ن در دهه
مخ لفت مراجع بزرگ آن زم ن نظیر حضرات آا ت 
سید ابیالق سم خیای و سید محوموید شو هورودی     
بزرگ، ادع ی مرجعیت نمید و بعد از وی نیز، سید 
ص دق شیرازی به پیروی از مسیر منحرف برادرش 

 پرداخت.

الله سید محومود    شمس مرحیم آات ۴۰ی  در دهه
. وی در س     تر شیرازی شیرازی برادر بزرگ ه  بید

قمری در شهر نجف اشرف بدنی  آمد طبوق   ۸۵۴۲
س لگی ملبوس شود و    ۸۰سنت خ نیادگی در سن 

پس از طی درج ت در مقطوعوی امو م جومو عوت       
)ع(   شیعی ن در حرم حضرت اب عبدالله الوحوسویون    

بیدند. در زم ن تبعید حضرت ام م خمینی)ره( بوه     
الله شیرازی هنگ م ورود حضرت  عراق، مرحیم آات

ام م به کربلا استقب   بسی ر خویبوی از ااشو ن بوه     
عمل آورد و حتی از ام م خیاست که به ج ی او در 
صحن ام م حسین)ع( نم ز جم عت بوخویانود، امو        

الله العظوموی حوکویوم و طورح        پس از رحلت آات
ه  ااون   الله شیرازی از سیی کربلاای مرجعیت آات

 رواب  تیره و سرد شد.

در خ طرات روز ورود ام م به کربلا و سنگ تومو م   
الله سید محمد شیرازی در استقب   از  مرحیم آات

مهرم ه  ۸۸عصر روز جمعه »ام م گفته شده است   
، ام م خمینی همراه ب  شهویود سویود     ۸۵۴۴س   

مصطفی و شم ری از علم  و روح نی ن ع زم کربولا  
 شد.

ای بوه نو م    در سی کیلیمتری شهر کربلا در قصبوه 
مسیب، نزداک پ نصد نفر از علم  و محصلان علیم 
اسلامی کوربولا و نوجوف و شومو ری از موردم بوه         
استقب   ام م شت فتنود. هونوگو م ورود بوه کوربولا         
بلندگیی صحن مطهر ام م حسین )ع( به صودا در    
آمد و ورود ام م خمینی را به پیشوگو ه قوهورمو ن      
شهید کربلا حضرت حسین بن علی علیه السلام و 
عمیم اه لی آن شهر مقدس تبراک گفت و رو بوه  
آست نه حضرت امو م حسویون )ع( کورد و گوفوت          

امروز اکی از فرزندان فداک رت که به پویوروی از   »
راه و فکر تی قویو م کورده و آوارگوی کشویوده بوه        

آنگ ه خط ب به ام م خمویونوی     «آاد.  حضیرت می
ای مج هد  ای ق ئد  به شهر جدت حسین   »گفت   

پلاک ردی در درب قوبلوه صوحون      .«خیش آمدی
مطهر حضرت ام م حسین)ع( ب لا برده بیدنود کوه     

تورفویف   »کورد     اان شع ر روی آن جلب نظر موی 
در همین ح    «رااه  لاسلام بید آاه الله الخمینی

در مدخل شوهور کوربولا پشوت صوحون حضورت         
)ع(       ابیالفضل و درب صحن حضرت سویودالشوهودا
چندان رأس گیسفند از طرف اه لی شهر قرب نوی  

 شد.

پس از زا رت، نم ز مغرب و عشأ بن  به درخیاسوت  
آات الله سید محمود شویورازی بوه امو موت امو م        
خمینی)ره( ]به ج ی وی[ در صحن مطهر برگوزار      
شد و انبیهی از روح نویو ن و موردم بوه او اقوتودا       
. پس از پ ا ن نم ز آات الله شیرازی از طرف   کردند
اه لی کربلا از ام م خیاست که اقلاً برای اک هفته 
در کربلا تیقف نم اد. اان درخیاست از طرف امو م   

ای که در کربلا  پذارفته شد و ام م مدت اک هفته
تیقف داشتند نم ز را به ج ی آات الله شیرازی بوه  

کرد. در شب او  ورود امو م بوه     جم عت برگزار می
کربلا در اق متگ ه او نوزداوک بوه پو نصود نوفور از        
روح نی ن و مردم اطع م شدند و جشن ب شکویهوی   
به مدت سه روز در کربلا برگوزار شود و اشوعو ر و     
قص اد زاب ای در مدح ااش ن و نهوضوت اسولاموی     

 ااران سروده و خیانده شد.

ه ای در میرد زع مت و رهوبوری    ولی وقتی زمزمه
شیعی ن تیس  ام م خمینی )ره( به گیش آات الله   
سید محمد شیرازی رسید، س ز مخ لفت ب  ااشو ن  
را کیک کرد و فرا د سر داد که رهبری و زع موت  
شیعی ن حق من است و اان در حو لوی اسوت کوه     

الله ایسف ح ئوری بو رهو  اذعو ن      است د ااش ن آات
داشت که سید محمد شیرازی در حد مرجعویوت   
نیست و حتی ک ر به ج ای رسید که زعیوم وقوت   
شیعی ن آات الله خیای به مخ لفوت بو  ااشو ن بور     
خوویاسووت و کوو رهوو ی او را شووبووهووه نوو ک و دادن 
. از طرفی   وجیه ت به وی را غیر شرعی اعلام کرد
بعده  سید محمد شیرازی در زم ن اقو موتوش در    
کیات به طلاب اارانی گوفوتوه بوید کوه دسوت از       
 موووبووو رزه عووولووویوووه رژاوووم شووو ه بووورداراووود.  

 بیت آات الله شیرازی، پ تویق موأمویران سو واک     
 ۴۴مرحیم آات الله سید محمد شیورازی در سون   

بوه   عوراق  از رژاوم بوعوث    س لگی بر اثر فش رهو ی 
رفووت و در هووموویوون حوو   پووس از      کوویاووت 
و طرح مرجوعویوت     سید محسن حکیم درگذشت

ه  رواب  بین  سید محمد شیرازی از سیی کربلاای
الله خمینی تیره و سرد شد.  بیت شیرازی ه  و آات

سید عب س خ تم ازدی در خ طرات منتشور شوده   
خید درب ره میاضع سید محومود شویورازی آورده     

بعضی از نزداک ن آات الله سیود موحومود     »است   
شیرازی به واژه ف لی )ب جن غ وی( ب  توفوسویوق و       

حضورت امو م کو ر را بوه اوج خوید       تکفویور   حتی
رس ندند و اان ن سزاه  از آن زم ن و حتی بوعود از   

در   «ورود آق ی شیرازی بوه ااوران اداموه او فوت.      
زمینه مس ئل سی سی نیز بوعوضوی از دوسوتو ن و      
)عضی مجمع   هیاداران حضرت ام م مثل محتشمی 

پیر )عضی مرکزی   روح نیین مب رز( و آق ی فردوسی 
دفتر خمینی در نجف( که برای سخنرانوی و امویر    

کنند که بیوت و   رفتند، نقل می داگر به کیات می
ااران  س واک بیرونی آق ی شیرازی، پ تیق مأمیران

کونود کوه     است و خید ااش ن هم به م  تیصیه می
ش ه بردارام و سخنی بر ضود   دست از مب رزه علیه
. آقو ی   کوه نویوز از     عوبو س موهوری     رژام نگیایم

طرفداران سرسخت ام م خمینی و نم اونوده او در   
ه ی  کیات بید، به جهت آشن ای ب  ک ره  و فع لیت

سی سی سید محمد شیرازی، وی را تکفیر و حتی 
.حضورت امو م در      ااش ن را از ش ه بدتر می دانسوت
گیری صراوح و عولونوی      تم م اان مراحل از میضع

درب ره ااش ن، همچونویون اجوتوهو د و عودالوت او         
ه  ]کوه    کرد. اک ب ر جمعی از کیاتی  خیدداری می

از رفت ره ی آات الله سید محمد شیرازی ن راحوت  
[ خدمت ام م رسیدند و درب ره آق ی شیرازی   بیدند
و اان که ااش ن مجتهد و ع د  هست ا  نه، سیا  
نمیدند؛ ولی حضرت ام م نفی ً او  اثوبو تو ً جویابوی       
ندادند. اان در ح لی بید که سید محمد شویورازی    
به درخیاست علم ی بزرگ عراق برای ارج ع مردم 

کوه  ...»به مرجعیت ام م چنین پ سخ داده بیدند   
دوست ن صلاح ندادند که من، موردم را بوه آقو ی    

خمینی ارج ع بدهم؛ بن براان بنده بر سور هومو ن    
ادع ی مرجعیت و الام م المجدد بویدن هسوتوم و    

 خداوند م  را از شر اغی ر حفظ خیاهد.

اان روند بعد از پیروی انقلاب اسلامی و ورود سید 
محمد شیرازی به ااران ادامه داشت و در اا م دف ع 
مقدس ب  بی ن اظه راتی نظیر برادر کشی دانستون  
جنگ عراق و ااران از سیی وی، منجر به برخویرد  
سلبی ح کمیت ب  اان جرا ن و در نه ات منوزوی  
شدن سید محمد شیرازی ت  زم ن در گذشوت وی  

 شد. ۸۵۱۰در س   

]و بوه خصویص سویود صو دق        خ نیاده شیرازی ه  
شیرازی حتی از جسم برادرش ن برای اعلام میاضع 

ش ن علیه نظ م جمهویری اسولاموی دراو       سی سی
. ااش ن علی  رغم اانکه به دستیر رهبری در  نکردند

صحن حرم حضرت معصیمه برای قبر سید محمد 
شیرازی ج ا بوی صویرت گورفوت، در اوک اقودام       
ن صیاب تشییع جن زه برادرش ن را به اک میتینگ 
سی سی تبدال کردند و اقدام به ااج د بلیا و آشیب 
در شهر مقدس قم کردند که بن  به استوشوهو دات    
ش هدان عینی میرد اعتراض بسی ری از اه لی قوم  
. در اان هنگو م اسوت کوه نویوروهو ی         قرار گرفت
امنیتی در مق بل ااج د چنین آشیبی ااسوتو دگوی    
کرده و ت بیت سید محمد شیرازی را برای دفن به 

هو    دهند. اان م جرا تو  سو      حرم مطهر انتق   می
ه  برای حمله به  مستمسکی برای خ نیاده شیرازی

 شخ  مق م معظم رهبری قرار گرفت.

اان در ح لی بید که مق م معظم رهبری، در پی می 
ه ی سید محمد شیرازی تقدار کورده   از مج هدت

بورای وی   مسجود اعوظوم قوم     در ومجلس ختمی
. متن پی م تسلیت ااش ن بوداون شورح      برگزار کرد

 است 

 الرحیم الرحمن الله بسم

الله آق ی ح ج سید محمود   رحلت ع لم مج هد آات
علیه را به بیت ش مخ و موعوظوم     شیرازی رحمةالله

شیرازی و بخصیص به خ نیاده محترم و فورزنودان   
مکرم ااش ن و نیز به همه دوستداران و ارادتمندان 

ه ی مقیم  آن مرحیم بخصیص به حضرات کربلائی
 کنم. ااران صمیم نه تسلیت عرض می

ه ی متم دی از عمر خیاوش   آن ع لم بزرگیار س  
را در عراق و ااران صرف جه د فرهنگی و سی سی 
برای اعلای کلمه اسلام و ترواج مکتب اهل بیوت  

السلام نمیده و زحمو ت فوراوانوی توحومول        علیهم
. تألیف ت متعدد ااش ن در علیم اسولاموی و     کردند
مب رزه ب  صهیینیزم و استکب ر، متضمن مجمویعوه   
بزرگی از مع رف دانی و سی سوی اسوت و سوعوی     
مشکیر و مج هدت مقوبویلوی در درگو ه خوداونود       

ش ءالله. از خداونود موتوعو   عولوی         متع   است. ان 
درج ت و حشر ب  اجداد ط هوراونوش را بورای آن     

 کووونوووم. عووو لوووم بوووزرگووویار مسوووألوووت موووی  
 ای سید علی خ منه

 برادر کیچکی که از برادر بزرگ جلی افت د 

تر سید محمد است. سید   سید ص دق برادر کیچک
 ۸۵۸۰ذی الحجوه   ۷۰ص دق حسینی شیرازی در 

س لگی  ۸۰قمری در کربلا متیلد شد. وی در سن  
طبق سنت خ نیادگی ملبس به لب س روحو نویوت    
. وی   شد و در کربلا شروع به تحصیل حیزوی کرد
مراحل او  تحصیل را زار نظر پودرش گوذرانود و    
. از داوگور اسو تویود          سپس وارد حیزه کربولا شود

تیان به دو برادر مرحیمش اعنی سید محمد و  می
 سید حسن حسینی شیرازی اش ره نمید.

 ادامه دارد ...

 یادداشتی از علی طاهری؛ 

 شیعه انگلیسی روی دیگر وهابی تکفیری
 قسمت اول
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مهرم ه، دکوتور فوراودون           ۴ظهر روز اکشنبه،    
هو ی     دوانی، نم انده مردم شوهورسوتو ن         عب سی

ک زرون و کیهچن ر در مجلس شیرای اسلامی، ب         
حضیر در دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون، ضمون        
ب زداد از س ختم ن تجهیز شده مورکوز نویآوری           
انرژی اان دانشگ ه، در نشستی مشترک ب  هیئت        
رئیسه و جمعی از اعض  هیئت علموی دانشوگو ه            
سلم ن ف رسی ک زرون و مع ون مدارکل و رئیس        
اداره راه و شهرس زی ک زرون، به بررسی مس ئول         

 روی آن پرداخت.  اندازه ی پیش دانشگ ه و چشم

الومولول       بن  به گزارش رواب  عمیمی و امیر بین       
دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون، دکوتور غوراوب           

نی ، رئیس دانشگ ه سلم ن ف رسی کو زرون،         ف ضل
در ابتدای اان نشست ب  تقدار از حم ات دکوتور           

اندازی مرکز    دوانی در خصیص راه     فرادون عب سی 
نیآوری انرژی، به ارااه گزارشی از اقدام ت انجو م         

تر خدم ت به ج معوه       شده در جهت ارااه مطلیب    
پرداخت و خ طر نش ن نمید  رواکرد دانشگ ه را          

هو  و نوهو دهو ی           افزاای ب  دستگ ه    بر مبن ی هم  
مختلف و همچنین تیسعه و گسترش خدم ت در      

اام. در اان زمینه هوم          سطح ج معه تعراف کرده   
تلاش شده است ت  دانشگ ه سولومو ن فو رسوی             
ک زرون به عنیان قطب علمی منطقه، خودمو ت          
مختلف آمیزشی، پژوهشی، فورهونوگوی و... را               
متن سب ب  تراز دانشوگو هوی و در چو رچویب               

ه ی کلی نظ م آمیزش ع لی کشیر ارااوه          سی ست
 نم اد. 

رئیس دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون در ادامه ب         
ه ی ک زرون و      اش ره به اانکه نم انده شهرست ن    

ه ی   کیهچن ر در مجلس شیاری اسلامی از چهره      
شید و ب  مس ئول       علمی و دانشگ هی محسیب می    

ه  به خیبی آشن ای دارد، اان موهوم را              دانشگ ه
ه  در سطوح      فرصتی من سب برای تیسعه دانشگ ه    
هو ی     آفرانوی   شهرست ن و بسترس زی برای نقش    

تر آنه  برشمرد و خ طور نشو ن نوموید                من سب
دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون برای تیسوعوه و          

تر علاوه بر اانکوه بورخوی           ارااه خدم ت مطلیب  
اقدام ت از جمله تهیه و تدوان سند راهبردی ده         
س له دانشگ ه، ب ز طراحی طرح ک لبدی و فیزاکی 

ه ، ارتوقو       پرداس دانشگ ه، تیسعه فض ی خیابگ ه    
تجهیزات علمی و آمیزشی و... را در دستویرکو ر             
خید قرار داده است، نی ز به تحقق برخی اقدام ت       

داگر از جمله استقرار هیئت جذب در دانشگو ه،         
هو ی     اندازی رشوتوه      افتت ح پرداس دانشگ ه، راه   

جداد متن سب ب  نی زه ی منطقه از جوملوه در            
ه ی کش ورزی، گردشگری و... دارد کوه               حیزه

ه ی مردم، دکوتور    ی حم ات   امیدوارام ب  پشتیانه  
دوانی و س ار مسویولان دلسویز           فرادون عب سی 

هو ی     شهرست ن، بتیان متن سب ب  سی سگوذاری     
کلان کشیر و در چ رچیب راهبوردهو ی وزارت          
علیم، تحقیق ت و فن وری، اان مس ال بورطورف          
شده و دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون خودمو ت         

تری را چه به لح ظ کمیّ و چه به لحو ظ             مطلیب
 کیفی به ج معه ارااه نم اد. 

در ادامه اان نشست دکتر احسو ن مونوبوری و            
ه ی م لی و اداری و          سیده شم خ تمی، مع ون  

دانشجیای دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون نیز بو         
ه ی صیرت گرفته در  ه ای از فع لیت ارااه گزارش 

ه ی مختلف دانشگ ه به بویو ن بورخوی از               حیزه
مس ال و مشکلات و همچنین ارااه پیشنه ده ای   
برای برطرف نمیدن آنه ، از جمله پیشنه ده اوی        

برداری از پرداس جداد دانشوگو ه در           برای بهره 
ه ی بهوبوید      ف زه ی مختلف و همچنین ضرورت    

 ه  پرداختند.  کمّی و کیفی خیابگ ه

دوانی، نومو اونوده موردم            دکتر فرادون عب سی  
ه ی ک زرون و کیهچن ر در موجولوس            شهرست ن

شیرای اسلامی نیز در اان نشست ب  تأکیود بور            
ه  در حل مس ئل و        آفرانی دانشگ ه   ضرورت نقش 

آفرانی میثر    مشکلات ج ری ج معه، بر لزوم نقش     
ه ی اعض  هیئت علمی و اس تید        و تقیات فع لیت  

ه  تأکید و خ طر نش ن نمید  از اعضو ء              دانشگ ه
ه  انتظ ر بیشتوری      هیئت علمی و اس تید دانشگ ه    

ه ی میثرتر در جهت ورود بوه          آفرانی  برای نقش 
رود.    مس ئل ج معه و ارااه کمک به حل آنه  موی         
ه  و    اان رواکرد هم ب عث ب لا رفتن رتبه دانشگ ه       

س زی برای امک ن رشد آنوهو  را فوراهوم               زمینه
ه  را در       آورد و هم بخشی از رس لت دانشگ ه        می

سو زد.     جهت تیسعه من سب ج معه محقق موی       
ه  ب استی به     اعض  هیئت علمی و اس تید دانشگ ه     

آفراونوی     ای فع   شده و ب  حضیر در و نقش          گینه
در ک زرون به ااوفو ی نوقوش بوپوردازنود کوه                  

ه ی ک زرون نقش موحویری در حویزه             دانشگ ه
 پردازی داشته ب شند.  فکری و ااده

دوانی همچنین ب  اش ره به ااونوکوه          دکتر عب سی 
ه ای م نند است د تربیتوی       ب استی به سمت مقیله   

حرکت کنیم که نه تنه  آمیزش علیم، بلکه منش 
ه ی درست زندگی را نیز به دانشجویاو ن        و شییه 

منتقل کنند، افزود  اعض ء هیئت علمی و اس تید         
ه ، نقش کلیدی در تیسعه هر دانشگ ه و          دانشگ ه

اندازه ی علمی من سب به دانشجیا ن       ارااه چشم 
ه ی درست زندگی کردن به آنه         و آمیختن شییه  

 دارند.

ه ی ک زرون و کیهچنو ر       نم انده مردم شهرست ن  
در مجلس شیرای اسلامی همچنیون بور لوزوم            
حرکت دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون در جهوت        

ه ی لازم بورای ارااوه خودمو ت               تحقق زمینه 
آمیزشی و پژوهشی متن سب ب  نی ز جو موعوه از            

هوو ی کشوو ورزی، آب،         جووملووه در حوویزه      
فرهنگی و گردشگری، شیمی و... اشو ره              میراث

کرد و تصراح نمید  شهرست ن ک زرون در ااون            
هو ی زاو دی       ه  و تیانمندی    ه  هم ظرفیت    حیزه

تیاند فض ای را به وجید بی ورد کوه          دارد و هم می   
تر دانشوگو ه در جوهوت            میجب حرکت من سب  

ه  نیز شوید.      ک رآفرانی و همچنین جذب سرم اه    
ه ی بلندمدت، بوه       ب استی ب  در نظر داشتن افق     

بنویو ن و       ه ی نیظهیر علمی، دانش     سمت رشته 

فن ور حرکت نمید. به واژه ب  در نوظور داشوتون               
ه ی نسبی منطقه کو زرون از         ه  و مزات    ظرفیت

جمله پ لااشگ ه در دست احداث کونو رتوخوتوه،           
ه ی پ رس جنیبی، میقعویوت        نزداکی به مجتمع  

ه ی بسی ر    جغرافی ای شهرست ن ک زرون، ظرفیت   
فرهنگی، گردشگری و... بو اسوتوی             ب لای میراث 

 گذاری من سبی در اان مسیر صیرت پذارد.  رال

ااش ن همچنین اظه ر امیدواری نمید ب  لوحو ظ          
هو ی     ه ی شهرست ن، بتیان گو م       نمیدن اولیات 

بیشتری را در جهت تداوم کمک به حل مس ئول          
 دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون برداشت. 

گفتنی است در پ ا ن اان نشست، دکتر فراودون        
دوانی به همراه هیئت رئیسه دانشگ ه بو            عب سی

حضیر در س ختم ن تجهیز شده مرکوز نویآوری          
انرژی دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون، از نزداوک        

ه ی مختلف اان مرکز ب زداد و ابوراز            از قسمت 
ه ، واحده ی فنو ور     امیدواری نمید ب  استقرار تیم    

بنی ن در اان مرکوز، بوتویان           ه ی دانش   و شرکت 
ه ی من سبی را در جوهوت حومو اوت از                  گ م

آمیختگ ن دانشگ هی و ااج د اشتغ   فراهم      دانش
 نمید. 

زدگووی  رهوو اووی از حووموولات وحشووت »کووتوو ب 
، نیشته رِاد والسین، ب  ترجمه دکوتور   «)پ نیک(  

ا سر خیاجیی، عضی هیئت علمی بوخوش زبو ن    
انگلیسی دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون، منتشور  
و در دسترس پژوهشگوران و عولاقومونودان بوه       

درم نگری و همچنین بیم رانی که  ه ی روان حیزه
زدگی دست به گراب ن هستند،  ب  اختلا  وحشت

.  ن  به گزارش رواب  عمیموی و امویر     قرار گرفت
الملل دانشگ ه سلم ن ف رسی ک زرون، دکتور   بین

ا سر خیاجیی، مترجم کت ب در خصیص مط لب 
ااون  »مندرج در اان کت ب خ طر نشو ن نوموید      

تیاند منبوع   کت ب ب  رواکرد ک ربردی که دارد می
بسی ر خیبی برای بویومو رانوی کوه بو  اخوتولا          

زدگی دسوت بوه گوراوبو ن هسوتونود و          وحشت
درم نگران ب شد. اکی از ک رهو اوی     همچنین روان

پردازنود، تولاش    که معمیلاً افراد بیم ر به آن می
برای سرکویب و موقو وموت در بورابور حومولات         

زدگی است؛ ام  در اان کت ب سعی بر آن  وحشت

زدگوی   ه ی وحشت است که فرد به مرور ب  ح لت
روبرو شید ت  بتیاند خوید را سو زگو ر و از وقویع     

عضوی هویوئوت       «حملات بیشتر جلیگیری کند. 
علمی دانشوگو ه سولومو ن فو رسوی کو زرون در         

در »خصیص ترجمه اان کت ب نیز او دآور شود     
ترجمه کت ب سعی شده است سبک و فرم خ ص 
کت ب ت  ج ی ممکن حفظ شید ت  خیانونوده بوه    
راحتی ب  بی ن نیاسنده ارتب ط برقورار کونود.  در     
ااوون کووتوو ب، بوویووموو ران بوو  چوورخووه حووموولات  

هو ی زاو دی کوه     زدگی )پ نیوک( و روش    وحشت
تیانند برای شکستون آن و بوه دسوت آوردن     می

کنتر  زندگی خید انج م دهند، در هوفوت گو م    
. افراد می  آشن  می آمیزنود کوه چوگوینوه از       شیند

ه ی عومولوی کوه      جدادتران و مؤثرتران تکنیک
تیس  متخصص ن سراسر دنی  مویرد پوژوهوش و    

. از مهوم   استف ده قرار گرفته توراون    اند بهره ببرند
ه ی کتو ب، کو ربوردی بویدن و آمویزش       واژگی
. گفتنی اسوت راود     گ م به بیم ران می به گ م ب شد

والسین، نیاسنده کت ب، است د روانپوزشوکوی در    
دانشکده پزشکی دانشگ ه ک رولیونو ی شومو لوی      

. وی مرکوز درمو ن     است
اختلالات اضطرابی را در 

هیول سورپورسوتوی       چپل
کند. دکتر واولوسوین      می

گوذاران   اکوی از بونویو ن    
انووجووموون اضووطووراب و   
افسووردگووی آمووراووکوو     

(ADAA)  و عضی انجمن
هوو ی رفووتوو ری و  درموو ن

است.  (ABCT)شن ختی 
از طورف   ۷۰۸۴در س   

انووجووموون اضووطووراب و   
افسووردگووی آمووراووکوو  بوو  
اهدای ب لاتراون جو اوزه    
ملی در اان زمینه از وی 
. کت ب ره اوی    تقدار شد

صوفوحوه و از     ۱۸زدگوی، در   از حملات وحشوت 
 سیی انتش رات ارجمند منتشر شده است. 

 با ترجمه عضو هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون منتشر شد »زدگی )پانیک( رهایی از حملات وحشت«کتاب 

دوانی، در نشستی مشترک با هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی  دکتر فریدون عباسی
 کازرون مطرح نمود

آفرینی بیشتر اعضاء هیئت علمی در تعامل با  لزوم نقش
 فضای اجتماعی و کمک به رشد و توسعه دانشگاه



 نامه دل
 ه  ا سراع الرض ، به نیکی

 الصراط،ا ا... اِهدِن  فی
 مستقیم آن صراطِ رحم نی
 تربیت، ب  ادابِ ربّ نی
 راهِ اام ن و بینش و تقیا
 راهِ بره ن و حکمت ِسین 

 راهِ قرآن، به رِ قلب ِمتین
 راهِ دانداریِ رسی ِ امین

 راهِ احس ن،ب ه مردمِ محروم
 راهِ نصرت وَ ا ریِ مظلیم
 راهِ زاب پرستی و تیحید

 راهِ عشق و نش ط و نیر امید
 ه  راهِ اخلاص و پ کیِ د 
 راهِ عرف ن و دادنِ اکت 
 راهِ مردانِ مردِ دلداده

 را  و آزاده ش هد و بی
 راهِ معراج، از د  ِدنی 
 ه  راستی، رستگ ریِ د 

 راهِ وحدت پرستشِ اکت 

 ثَنَیاّت، ثلاثَه، راهِ خط  

 ای خدایِ علیم و الرحم ن

 م لکِ ایمِ دان، ب  بره ن
 ه  اِ هدِن  از د ِ سی هی

 سمتِ رضیان و گلشنِ ط ه 

 ه یِ قرآنی  راهِ گلیاژه
 راه روح و را حِ رحم نی
 راهِ دوری، از آتشِ سیزان
 راهِ عزّت، کرامتِ انس ن
 راهِ علم وکم  ِ عقلِ بَشر
 راهِ حکمت، دع  و ذکرِ سحر
 راهِ حجت، ام مِ ق ئمِ نیر
 راهِ قس  و عدالتِ مشهیر

 

 میلادپیامبراکرم وامام صادق و
 هفته وحدت مبارکباد.

 
 سر زَد از آف ق، خیرشید اقین 
  از جم   رحمهٌ للع لمین 

 ه ، جیشنده از قلبِ جب   چشمه
 ب  طلیع ِ احمد نیکی خص  

 چشم نرگس، م ت در سیم ی او
 مست در چشم ن سرمست ن او
 والضحی تفسیرِ روی م ه او
 ارزش واللیل درگیسیی او
 داست ن حکمتِ نین و القلم 

 آمده در شأنِ آن ص حب کرم
 آفت ب آمد دلیل آفت ب

 س قی ، پیم نه پیم  ب  شراب
 ز هره، در رق  آمده ب  چنگ و دف
 حیرا ن برب  زن ن، ب ده به کف
 از سم  خیلِ ملائک، ب  سرور
 بر سر احمد نه ده ت ج نیر

 بیست ن آکنده از سیم ی گل 
 از نسیمِ دلگش ی عقل کل

 س رااد عندلیب ب  چک وک، می
 ی شیدا، در امنّ اجیب نغمه

 ه  آمده ع شق ن  محبیب ِد 
 ه  آمده اک شق اق، بین ِگل

 احمد آمد، م هت بِ پرفروغ
 عقل انس ن، زد شکیفه در نبیغ
 احمد آمد، واجدِ خُلق ِعظیم
 ب  نسیم رأفت و دست ِکرام
 احمد آمد، سربلند و سرفراز

 ی سبزِ نم ز بر بروجِ قلهّ
 احمد آمد، آفت ب بی زوا 

 اش درکم   مصحفِ هستی ز وحی
 ی انبی  ست ن مِ احمد ن م جمله

 دشمنش ابتر که محبیب خداست
 ع لمِ ن سیت شد، بست ن گل 
 از جم   دلنیاز عقل کل
 از شع عِ نیر قرآن مجید

 علم و اام ن در جه ن آمد پداد
 س ر سلسببل س قی ، در چشمه

 ب ده پیم  از مزاجِ زنجبیل
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 محمدحسین برزویی-کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان

هیأت میضیع    -۸۴۰۰۸۰۵۸۸۰۸۱۰۰۰۰۴۵برابر رأی ص دره    
ه ی ف قد   ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیان ت تصرف ت م لک نه و             
 ۸۴بلامع رض متق ضی زار واقع در قطع ت سه بیان ت بخش            

ف رس محرز گرداده است. لذا مشخص ت متق ضی و املاک             
میرد تق ض  به شرح زار به منظیر اطلاع عمیم در دو نیبت به              

شید. در صیرتی که شخ  ا             روز آگهی می     ۸۵ف صله  
اشخ ص نسبت به صدور سند م لکیت متق ضی اعتراضی              

تیانند از ت راخ انتش ر اولین آگهی به مدت            داشته ب شند؛ می  
دو م ه اعتراض خید را به اداره ثبت اسن د و املاک محل                  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت اک م ه از ت راخ                  
تسلیم اعتراض دادخیاست خید را به مراجع قض ای تقدام             

 نم اند. 

خ نم ف طمه اسداللهی فرزند قرب نعلی به شم ره شن سن مه             
ص دره از بیان ت در ششدانگ اک ب بخ نه به مس حت             ۷۱۸۵

اصلی   ۵۴۵فرعی از     ۷۱۷۵متر مربع تحت پلاک        ۷۱۴4۸۵
اصلی واقع در جی ن بیان ت       ۵۴۵مفروز و مجزا شده از پلاک        
ف رس سه م م لک رسمی       ۸۴قطعه سه بیان ت علی  بخش        

 آق ی نصرت الله کرامی. 

بداهی است در صیرت انقض ی مدت مذکیر و عدم وصی               
اعتراض عملی ت ثبتی ادامه و طبق مقررات سند م لکیت              

 ص در خیاهد شد.

 ۸۴۰۰/ ۰۲/ ۸۷ت راخ انتش ر نیبت او   

 ۸۴۰۰/ ۰۲/ ۷۲ت راخ انتش ر نیبت دوم  

 رئیس ثبت اسن د و املاک بیان ت

 سید محمدرض  قراشی

هیأت  ۸  ۵۱۱/  ۸۷/  ۸۲  –۸۵۱۱۸۰۵۸۸۰۵۱۰۰۰۲۷۸رأی شم ره  -۸
ه ی ف قد  میضیع ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن        

سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کم رج تصورفو ت مو لوکو نوه و                    
بلامع رض متق ضی آق ی رض  زارعی فرزند محمد به شومو ره مولوی                

ص دره از آب دان در اک و نیم  ۸۸۷و شم ره شن سن مه  ۸۱۸۱۷۷۴۸۵۸
دانگ مش ع از شش دانگ اک قطعه زمین موزروعوی بوه مسو حوت                  

اصلی مفروز و مجزی  ۸۸فرعی از  ۷۵۲۵مترمربع تحت پلاک  ۸۷۰۸۸
 ۲بوخوش        ۸خراداری از کرم زارع واقع در قطعه      ۸۸/۵شده از پلاک  

 ف رس محرز گرداده است. 

هیأت  ۸  ۵۱۱/  ۸۷/  ۸۲  –۸۵۱۱۸۰۵۸۸۰۵۱۰۰۰۲۷۰رأی شم ره  -۷
ه ی ف قد  میضیع ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن        

سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کم رج تصورفو ت مو لوکو نوه و                    
بلامع رض متق ضی آق ی عبدالرض  زارعی فرزند کرم به شمو ره مولوی        

ص دره از آب دان در سه دانوگ     ۷۱و شم ره شن سن مه ۸۱۸۱۸۵۱۰۰۰
 ۸۷۰۸۸مش ع از شش دانگ اک قطعه زمین مزروعی به مسو حوت               

اصلی مفروز و مجزی شده از        ۸۸فرعی از     ۷۵۲۵مترمربع تحت پلاک    
فو رس     ۲بوخوش      ۸خراداری از کرم زارع واقع در قطعه          ۸۸/۵پلاک

 محرز گرداده است. 

هیأت  ۸  ۵۱۱/  ۸۷/  ۸۲  –۸۵۱۱۸۰۵۸۸۰۵۱۰۰۰۲۷۸رأی شم ره  -۵
ه ی ف قد  میضیع ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن        

سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کم رج تصورفو ت مو لوکو نوه و                    
بلامع رض متق ضی آق ی پیرا  زارعی فرزند محمد به شومو ره مولوی                

ص دره از آب دان در اوک و     ۷۱۸۵و شم ره شن سن مه  ۵۵۰۸۴۱۵۲۱۸

نیم دانگ مش ع از شش دانگ اک قطعه زمین مزروعی به مسو حوت               
اصلی مفروز و مجزی  ۸۸فرعی از  ۷۵۲۵مترمربع تحت پلاک  ۸۷۰۸۸

 ۲بوخوش        ۸خراداری از کرم زارع واقع در قطعه      ۸۸/۵شده از پلاک  
 ف رس محرز گرداده است. 

هویوأت      ۸  ۴۰۰/  ۵/  ۵  –۸۴۰۰۸۰۵۸۸۰۵۱۰۰۰۵۸۱رأی شم ره     -۴
ه ی ف قد  میضیع ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن        

سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کم رج تصورفو ت مو لوکو نوه و                    
بلامع رض متق ضی آق ی رض  زارعی فرزند محمد به شومو ره مولوی                

ص دره از آب دان در اک و نیم  ۸۸۷و شم ره شن سن مه  ۸۱۸۱۷۷۴۸۵۸
دانگ مش ع از شش دانگ اک قطعه زمین موزروعوی بوه مسو حوت                  

اصولوی موفوروز و           ۸۸فرعی از     ۷۴۰۱مترمربع تحت پلاک      ۵۷۱۸۱
 ۸خراداری از کرم زارع واقع در قوطوعوه               ۸۸/۵مجزی شده از پلاک   

 ف رس محرز گرداده است.  ۲بخش 

هویوأت      ۸  ۴۰۰/  ۵/  ۵  –۸۴۰۰۸۰۵۸۸۰۵۱۰۰۰۵۸۱رأی شم ره     -۵
ه ی ف قد  میضیع ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن        

سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کم رج تصورفو ت مو لوکو نوه و                    
بلامع رض متق ضی آق ی پیرا  زارعی فرزند محمد به شومو ره مولوی                

ص دره از آب دان در اوک و     ۷۱۸۵و شم ره شن سن مه  ۵۵۰۸۴۱۵۲۱۸
نیم دانگ مش ع از شش دانگ اک قطعه زمین مزروعی به مسو حوت               

اصولوی موفوروز و           ۸۸فرعی از     ۷۴۰۱مترمربع تحت پلاک      ۵۷۱۸۱
 ۸خراداری از کرم زارع واقع در قوطوعوه               ۸۸/۵مجزی شده از پلاک   

 ف رس محرز گرداده است.  ۲بخش 

هویوأت      ۸  ۴۰۰/  ۵/  ۵  –۸۴۰۰۸۰۵۸۸۰۵۱۰۰۰۵۸۸رأی شم ره     -۸
ه ی ف قد  میضیع ق نین تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س ختم ن        

سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کم رج تصورفو ت مو لوکو نوه و                    
بلامع رض متق ضی آق ی عبدالرض  زارعی فرزند کرم به شمو ره مولوی        

ص دره از آب دان در سه دانگ  ۷۱و و شم ره شن سن مه     ۸۱۸۱۸۵۱۰۰۰
 ۵۷۱۸۱مش ع از شش دانگ اک قطعه زمین مزروعی به مسو حوت               

اصلی مفروز و مجزی شده از        ۸۸فرعی از     ۷۴۰۱مترمربع تحت پلاک    
فو رس     ۲بوخوش      ۸خراداری از کرم زارع واقع در قطعه          ۸۸/۵پلاک

 محرز گرداده است. 

روز آگوهوی    ۸۵لذا مراتب به منظیر اطلاع عمیم در دو نیبت به ف صله          
شید. در صیرتی که اشخ ص نسبت به صدور سند م لکیت متق ضی             می

تیانند از ت راخ اولین انتش ر آگهی به مودت            اعتراضی داشته ب شند می   
دو م ه اعتراض خید را به اان اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظورف             
مدت اک م ه از ت راخ تسلیم اعتراض، دادخیاست خید را به موراجوع               
قض ای تقدام نم اد و گیاهی تقدام دادخیاست را به اداره ثبت تحیال            
دهد. بداهی است در صیرت انقض ی مدت موذکویر و عودم وصوی                    

 اعتراض طبق مقررات سند م لکیت حص در خیاهد شد.

 ۸۴۰۰/ ۰۲/ ۸۷ت راخ انتش ر نیبت او   

 ۸۴۰۰/ ۰۲/ ۷۲ت راخ انتش ر نیبت دوم  

 علیرض  کشیری 

 رئیس اداره ثبت اسن د و املاک خشت و کم رج

 های فاقد سند رسمی نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
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شهید ناصر شاملی کازرونی متولد 
 کازرون 9231دیماه 

اردیبهههشهت مهاه         3۲شهادت:   
 آبادان -92۳۲

شهید شاملی مثل تما می بهچهه        
ها  اون زمان ابادان فوتبهال را        
از کوچه پس کوچه ها  مهحلهه        

ها  ابادان شروع کرد .همین که ساکن محل احهمهد ابهاد               
باشی یعنی که فوتبالیست هسهتهی. احهمهد ابهاد ابهادان                  
فوتبالیستها  زیاد  به فوتبال ایران معهرفهی کهرده کهه              
همگی مایه افتخار برا  ایران زمین بوده اند مظلومی هها،            
قاسمپورها شاملی ها رزمی ها وبسیار دیگر. مشوق اصلی اقا         
ناصر پدرشون مرحوم عباس اقا شاملی که خود از خادمهیهن            
فوتبال ابادان بود وهمین عشق پدر به فوتبال باعث شد کهه      
تمامی فرزندان به این رشته ورزشی گرایش پهیهدا کهنهنهد               
وهمواره نام خانواده شاملی بر تارک ورزش ایران درخشهان       
نما یند. شهید شاملی خیلی زود به ترکیب اصلی تاج ابهادان             
راه یافت ویک شبه به شهرت رسید وبا باز  زیبا برا  خود            
اسم ورسمی بدست اورد. اون زمان هنوز تیم صنعت نهفهت             
وجود نداشت ورقابت بین چهار تیم )کارگرو کیان و تهاج و              
شاهین( بود تا اینکه با شروع لی  تخت جمشید ابادانهیههها              
تصمیم گرفتن که به جا  تیم تاج که در مسهابهقهات زیهر           
گروه برا  لی  تخت جمشید انتخاب شده بود یهک تهیهم       
منتخب از فوتبال ابادان تشکیل داده وبا ایهن تهیهم وارد                
مسابقات شوند وهمین باعث بوجود امدن تیم صنعت نهفهت          
شد. غلامحسین واقف بعنوان سرپرست از طهرف شهرکهت       
نفت مامور به انتخاب بازیکن وتشکیل این تیم شهد واو از             
تمامی تیمها بازیکنان نخبه را به تیم تازه تشهکهیهل شهده               
صنعت نفت دعوت از جمله شهید ناصر شاملی از تیم تهاج.             
ناصر شاملی استاد دریبل طراح وبازیسا ز خهود  رادر دل            
ابادانی ها جا کرد حالا کمتر کسی بود که نه تنها در ابهادان              
بلکه در فوتبال ایران او را نشناسد وقتی با زوجش )فریهدون     
لقمان( جفت وجور میشد کمتر خط هافبکی توان مقابله بها             
انها را داشت در زمان سرمربیگر  رایکوف به تهیهم مهلهی         
جوانان ایران دعوت شد ولی به خاطر اختلاف با رایکوف از            
تیم ملی خط خورد.   ناصر شاملی تکنسین بهدار  ابهادان              

با سرکار خانم دهدار  ازدواج کهرد           9232بود ودردر سال    
که حاصل ازدواجشان سه فرزند میباشد که همگی تحصیل         

در جام اعلم     9233کرده ومایه افتخار میباشند.ناصر در سال        
که به قهرمانی تاج آبادان منجرشده بعنوان سهتهاره جهام              
شناخته شد. ناصر در زمان اوج به تیم ناد  الکویت دعهوت             
شد ولی عشق به ابادان اجازه جدا شهدن از ایهن مهردم                  
خونگرم را نداد تااینکه جن  تحمیلی اغاز شهد وخهانهاده              
شاملی مجبور به ترک ابادان شد وبه زادگاه پدر  کهازرون            
امدند ولی ناصر در ابادان ماند و به مردم ورزمندگان خدمت           
کرد . با دوست وهمباز  قدیمش ذالفقار نهظهام ازاد  در               
کازرون تیم مهاجرین را تشکیل داده وبا انجام بازیها  زیبها       
کازرونیها را بوجد میاوردند البته در زمان اوج شهید شامهلهی            

شهید شاملی در فوتبال کازرون نهیهز          34و  ۲4در اواخر دهه    
فعالیت میکرد وبه عنوان یار کمکی در تیم پیکان کهازرون            

به مقام قهرمانی جام      ۳2باز  میکرد. با تیم مهاجر در سال         
در    ۳۲حذفی کازرون دست یافت . تا اینکه در اوایل سهال            

تمرین تیم بهدار  ابادان با لباس ورزشی ودر حین تمریهن           
به شهادت رسید .در روز تشیع جنازه شهر کازرون به حالهت             
تعطیل در امد وتمام مردم شهر ناصرشون با کمال احهتهرام             

 تشیع وبه خاک سپردند. روحش شاد.

 

 شهید قاسم زارع

 کازرون-92۲2متولد 

 فرزند :علی

 شلمچه913192۳۳شهادت : 

عضو تیم منتخب کشتی کازرون     
 قهرمان استان در کشتی –

شمسی پا به دنیا گذاشت و مهادرش بهه یها د          92۲2سال  
شهدا  دشت کربلا و جوان برومند ا ین دشت "قاسم بهن             
حسن )ع( "که نام قاسم را برا  نوزاد تازه متولد شده خهود                
برگزید . قاسم زارع دوران مدرسه ابتدایی را زیر نظر یکی از             
معلمان نمونه و بزرگ کازرون مرحوم شیخ اصغر راههنهمها             
)کوهی( گذراند و با سن کم به یار  پدر شتافت تا در بهه                  
 چرخش در آوردن چهر  زنهدگهی او را یها ر  دههد.                    

و در تظاهرات مردم کازرون علیه چاپ مقاله          923۳در سال   
توهین آمیز روزنامه اطلاعات ،شهید قاسم زارع نهیهز بهه              
همشهریانش پیوسته و در عاشورا  همان سا ل دستگهیهرو           
روانه زندان شد. قاسم به ورزش  و به خصوص به کشهتهی               
علاقه فراوانی داشت و در نوجوانی به تمرینات کشتی رفهت      
و زیر نظر مربیان همچون محمد حسن مصلایی ، عهبهاس            
شجاعی و اصغر صدرات آموزش ها  اولهیهه دیهد و بهه                 
عضویت تیم منتخب کازرون در آمد . و به مقام قهرما نهی               

شهید زارع از طریق بسیهم   92۳4استان نیز رسید. خردادماه    
راهی جبهه غرب گردید و سه ماه در جبهه "نهوسهود" بها         

کافران بعثی جنگید.سپس راهی سوسنگرد شد و در عملیات          
آزاد ساز  بستان نیز شرکت کرد. بعد ازآن در اسفند مها ه          
عازم شوش شد و در عملیات فتح المبین شرکت نمود . در              

و در عملیات آزاد ساز  خرمشهر عهزیهز    92۳9سا ل خرداد  
شرکت فعال داشت و به عنوان فرمانده گروههان افهتهخهار            

ازدواج نهمهود و          92۳9آفرید. شهید قاسم زارع در سا ل          
به ههمهراه      92۳2صاحب  دو فرزند پسر دو قلو شد. در سال          

رزمندگان گردانها  کمیل و فجر در اصفهان آموزش هها           
برد را فرا گرفت. در عملیات بدر از ناحیه سیهنهه مهجهروح                 

به عنوان پیک فرماندهی گهردان   92۳۲بهمن ماه 33شد.در  
شرکت کرد و در تصرف بهنهدر           8کمیل در عملیات والفجر     

وفا فعالیت نمود. در لشکر المهد  به سمت فهرمهانهدههی               
شرکت نمهود. شهههیهد           ۲گردان ثارالله رسید و در کربلا        

قاسم زارع در بیش از ده عملیات بزرگ و افتخهار آفهریهن               
شرکت داشت که در بعضی از آنها فرمانده گروهان بود و در            

بار به شدت مهجهروح شهد.و سهرانهجهام در                   3این مدت   
در منطقه شلمچه به همراه دو تن از همرزمانش     913192۳۳

)شهید ابراهیم قنبر  و شهید ابراهیم صفر  ( در غهرب            
دریاچه ماهی به آرزو  خویش رسیده و به دیدار معبود خود           

 شتافتند .

 

 شهید حسن اعتماد  

 کازرون 922۲متولد 

 9819419231شهادت:

 محل شهادت:سوسنگرد

-34دوره قهرمان باشگاهها  کازرون )     2افتخارات ورزشی:    
( با تیم فوتبال تاج کازرون 1نایب قهرمان جهوانهان       39-33

( با تیم تاج 1نایب قهرمان جوانان فارس بها          9239کازرون )  
1مقام سوم جوانان فهارس   9233تیم منتخب جوانان کازرون     

1عضو تیمها  منتخب آموزشگاههها  کهازرون در           9232
رشته ها  بسکتبال و والیبال وفوتبال بطور همزمان وکسب   

1 قهرمان بسکتبهال   923۲-9233عناوین قهرمانیدر سالها   
فارس با تیم منتخب بزرگسالان کازرون 1 عضو تیم تینهس            
رومیز کازرون1 کسب مقام سومی فارس با تیم مهنهتهخهب              

(1 عضو تیم فوتبال و هندبال پاس کهازرون            9231کازرون )  
بیش از ده سال،. شهید حسن اعتماد  در خانواده مذههبهی             
متولد شد و از همان سنین کودکی علاقه وافر خود را بهه               

سالگی به تهیهم پهر قهدرت             9۳ورزش نشان داد واز سن      
ومطرح فوتبال آن زمان کازرون )تاج ( پیوست و سهه دور                
متوالی با این تیم به مقام قهرمانی رسید وبا تغییر نام ایهن              
تیم به پاس در خدمت تیم پاس قرار گرفت. استیل وتکنیک     
بی نظیر در کنار قدرت بدنی بالا نام حسن را خیلی زود بهر       
سر زبانها انداخت وبخاطر اخلاق ومرام مثالزدنهیهش او را             
محبوب همه دوستداران ورزش کرد. شهید اعتماد  در کنار          
فوتبال به ورزش زیبا بسکتبال و هندبال نیز پرداخت وجالب          
اینکه در این رشته ها  هم از بزرگان ورزش کازرون قهرار     
گرفت وبارها برا  کازرون عزیز افتخار آفرید. بعد از سپهر         
کردن دوران تحصیلی و خدمت مقدس سرباز  که مصادف         
با انقلاب اسلامی بود ودر بدو تاسیس جهاد سازندگهی بهه             
این نهاد پیوست وبرا  کمک به مردم نیازمند به روستاها           
دور دست عزیمت نمود . با آغاز جن  تحمیلی به ههمهراه               
گروهی از پرسنل جهادسازندگی از جمله شهید دیهده ور 1            
شهید محمدهاد  گلستان 1شهید نور محمد دهقان با بدرقه         
امام جمعه وقت کازرون وتعداد  از مسئولین که تها اههواز             
آنان را بدرقه کردند به جبهه حق علیه باطل شتافت. پس از             

سوسنگرد اعزام وبه لشهگهر        -سازماندهی به منطقه حمیدیه   
خراسان پیوست. در اولین شب محلق شهدن بهه ایهن                 33

لشگر پر افتخار وبعد از معارفه با فرمانده لشگر زمهانهیهکهه             
فرمانده لشگر دستور دا د که افراد نماز را بصورت فرادا بجها             
بیاورند شهید اعتماد  با این دستور مخالفهت کهرده ولهی              
فرمانده ایشان را به صبر دعوت کرده بود که با یورش گلوله     
ها توپخانه دشمن دلیل برگزارنشدن نماز جماعهت بهر آن             
شهید روشن شد.  در روز هجدهم دیماه  شهید اعتماد  بها              
اسلحه خود به جن  تانکها  بعثی رفت و با گلوله دشمهن             
که به قسمت شکمش اصابت کرد به درجه رفیع شهههادت             
نایل شد ودقایقی بعد دیگر همرزمش شهید قاسم پرآور هم          
در همان صحنه به شهادت رسید وپیکر مطهرشان به مدت          
سه روز در میان میدان جن  ماند که با تلاش همرزمانشان           
به عقب آورده شد.حسن جان: حالا که در  رو بهه خهانهه                 
خورشید گشود  و اندوه نبودنت را برا  پیهراههن خهیهس            
برجامانده ات ،یادگار گذاشتی سلام ما را به شهکهوفهه هها               
وباران برسان و اگر مجالی بود به خوابمان بیا...ما نیز جها                
خالی ات را تماشا می کنیم و حسرت مرد  را می خهوریهم              
که پس از امتحانی سخت، اینگونهه بهال گشهود تها در                  
عصرها  سرشار از آرامش با خدا همنفس شهود واز بهی               
مرامی آدمهایی حرف بزندکه معرفت را قی کرده اند و در             
این شهر غم پرست فقط و فقط بفکر میزشان بودنهد.خهبهر              
شهادت این دو شهید عزیز جامعه ورزش کازرون را غهرق             
ماتم کرد وعده ایی از ورزشکاران تا شهرستان نورآبهاد بهه             
استقبال این عزیزان رفته وپیکر غرق در خون این عزیهزان           
را جهت خاک سپار  به کازرون منتقل کردند. وقهتهی در               
سال ساخت تنهاسالن ورزشی کازرون به اتمام رسید نامها          
زیاد  در نظرگرفته شد تا برآن مکان ورزشی بگذارند ولهی           
همت دوستان واقدام شبانه همبازیان ویاران حسن بهاعهث           
شد تادر اقدامی خودجوش تابلویی با نهام شهههیهدحسهن                
اعتماد  برسردرب سالن قرار گیرد.وتا به امروز به همان نام           
باقی بماند.که با کمال تاسف سالهاست که یک قاب عکس           

از آن شهید در سالن وجودندارد واین اوج کم سهلهقهیهگهی               
مسولان مربوطه را میرساند. ا  کاش دوستان ویاران حسن          
این اجازه را داشتند تا با هزینه شخصی بنر  از آن مهرد                
پرافتخار در آن مکان نصب کرده ویهاد اورا زنهده نهگهه                  

 میداشتند.

 

)محمهدههاد (       شهید خیراله 
 گلستانفرد

 فرزند:محمد ابراهیم

 بهبهان 9223متولد:

شلمچهه   9313192۳9شهادت: 
 )عملیات بیت المقدس(

عضو باشگاهها : دنیاد  ورزش ،پیکان ، وسپاه کازرون و           
 (923۳منتخب جوانان کازرون)

افتخارات ورزشی: نایب قهرمان دسته دوم کازرون با دنیها         
(، نایب قهرمان باشگاهها  کازرون با تهیهم           923۳ورزش )  
(، قهرمان باشگاهها  کازرون با تیهم سهپهاه            9238پیکان) 

 (92۳4)فجر( در سال )

مذههبهی   -شهید خیراله گلستانفرد در یک خانواده فرهنگی        
متولد شد وشغل پدر باعث کردید که در شهرستان بهبههان           
این تولد فرخنده صورت گیرد. دوران تحصیلات ابتدایی را            
در نورآباد ممسنی گذراند وسپس به اتهفهاق خهانهواده بهه                
کازرون منتقل ومشغول تحصیل شهد وتها کهلاس سهوم               
متوسطه در دبیرستان شاپور بود وبعد از آن بهرا  ادامهه               
تحصیل بهمراه پسر عمه اش )شهید قهاسهم پهرآور( بهه                  
هنرستان صنعتی نورآباد رفت ودر رشته اتو مکانیک درسهال   

موفق به اخذ دیپلم فنی شد. شهید گلستانفرد علاقهه          923۳
وافر  به فوتبال داشت ودر همان ایام به عضهویهت تهیهم               
دنیا  ورزش )پیکان( در آمد وبا بازیها  زیهبها بهه تهیهم                   
منتخب جوانان کازرون جهت قهرمانی استان در شهرستهان         
لار دعوت شد وبا اینکه در لیست بازیهکهنهان اصهلهی واز                 
مدافعان فیکس تیم بود در آخرین لحظه به خدمت مقهدس           

زرههی اههواز رسهتهه         93سرباز  فراخوانده شد وبه لشکر      
خدمت سربازیش تمام شد      9238مخابرات پیوست. در سال      

وبه جهاد سازندگی پیوست .فعالیتها  آن بزرگوار در جهههاد     
سازندگی کازرون با عشق وعلاقه وصف نشدنی همراه بهود          
که و  را انگشت نما کرده بود . قبل از آغاز جن  مهدتهی          
مامور خدمت در آبادان برا  انتقال ماشینها  سنهگهیهن از         
آبادان به جهاد کازرون شد. با آغاز جهنه  بهه قهتهلهگهاه                    
سوسنگرد اعزام شد وبهمراه سایر همرزمانش حماسه ها در          
آنجا آفریدند. سوسنگرد تا ابد نام وخاطره بچه هایی که در             
فقر امکانات اوایل جن  خالصانه از او دفهاع کهردنهد را                 
فراموش نخواهد کرد جوانانی همچون شهید عبدالهحهمهیهد      

فوتبالیست( ،شهید حسهن اعهتهمهاد         -خسرو  )ورزشکار 
)ورزشکار(،شهید قاسم پرآور)ورزشکار(و..... شهید گلستانفهرد     
با تزریق روحیه شاد وانرژ  مثبت به همرزمهان خهود بهه               
سرعت محبوبیت بی نظیر در بین دوستان برا  خود دسهت           

بار به جبهه اعزام شد وبها وجهود             3وپا کرد . دراین مدت       
مخالفتها  شدید مدیران جهاد سازندگی بهر طریق خهودرا       
به میدان جن  میرساند ، بعد از شهادت قاسم پرآور از تیهم             
پیکان جدا شده وبه تیم پیام انقلاب )سپاه( پیوست ودر این              
تیم هم از بهترینها هم از لحاظ فنی وهم از لحاظ اخلاقهی             
بود. مدافعی مستحکم وقلدروبا تعصهب در حهیهن بهاز                 
وانسانی خوش قلب وخنده رو در بیرون از زمین باز  بهود.           
در همان اولین سال تشکیل تیم سپاه با این تیم به مهقهام               
 93قهرمانی باشگاهها  کازرون دست یافت و سرانجام در          

ودر عملیات بیت المقدس به منظور        ۳9اردیبهشت ماه سال    
آزادساز  شلمچه عزیز به آرزو  دیرینه خود دست یهافهت           
وبه دیدار حق شتافت. شهید گلستهانهفهرد در عهمهلهیهات                  
آزادساز  سوسنگرد وهمچنین عملیات فتح المبین حضور        

از جان خود میگذرم چرا که ایمان       «فعال وچشمگیر داشت.     
دارم ودرس شهادت را از امام حسین )ع( آموخته ام ،خهدایها               
در رحمت را به رو  ما بگشا ومارا به راه راسهت ههدایهت                 

از خاطرات فرامهوش نشهدنهی دوران مهحهاصهره                 »فرما
سوسنگرد اینکه در زیر گلوله باران دشمن هم بچهه هها              
ورزشکار از ورزش مورد علاقه خود دست نکشیدند وحهتهی           
در آن شرایط هم در اندک فرصت استراحت با فراهم کردن           
توپ وزمین مناسب باز  فوتبال رونق خاصی داشهت کهه            
سردسته وراه انداز باز  فوتبال کسی نبود مگر شهید حسن          
اعتماد  ،شهید گلستانفرد و شهید پرآور. بایاد وخاطره همهه    

 آن عزیزان گرامیباد.

 

شهههههیههد حسههیههنههعههلههی     
 فرد سبزوار 

 فرزند:کریم

  9223متولد:

افتخا رات ورزشی :قهرما ن      
هندبال فا رس به ههمهراه        

-9238منتخهب کهازرون)     
9231-92۳4-92۳9-

(،کسب مقام سوم کشور با تیم منتخب فا رس 92۳3-92۳2
(92۳2 ) 

 92۳3شهادت:نهم فروردین ماه 

 محل :شهادت کارون

حسینعلی سبزوار  فرد به مانند دیگر همسن وسالان خهود          
از همان دوران کودکی علاقمند به ورزش بهود ودرکهنهار              
تحصیل به ورزش هم میپرداخت . ابتدا به تهیهم فهوتهبهال              
کارگرپیوست وهمزمان نیز در تیم هنهدبهال کهارگهر ههم               
مشغول باز  شد مجمع پیشکسوتان واقعی ورزش کهازرون         

محمدرضا پولاد . هندبال کازرون که همواره قدرت اول           –
هندبال فارس بود بیشتر از فوتبال توجه آن شهید را به خود            
جلب کرد . بعداز پیروز  انقلاب شهید سبزوار  فهرد بهه               
یکی از ارگان اصلی تیم منتخب هندبال کازرون مبدل شهد           
وبا این تیم به مقام قهرمانی فا رس دست پیدا کرد. شههیهد         
حسینعلی سبزوار  فرد با اینکه از آغاز تجاوز دشهمهن بهه              
خاک وطن در جهبه ها  جن  حا ضر بود ولی هیچگاه از             
ورزش غافل نبود ودر تمام این مدت به عنهوان یهکهی از                
ستونها  اصلی هندبال کازرون به ورزش کازرون خهدمهت          
کرد . کسب قهرمانی ها  متوالی در فارس وکسب عنهوان            
سومی کشور با تیم منتخب فارس از دیگر افتخارات ورزشی          
این عزیز بزرگوار بوده است. استاد عباس کشتکار،استاد علی       
اصغر توکلی،حیدر معینی،عبدالصاحب نیکویی ،غلام نیکویی      
 از جمله مربیان این عزیز در طول دوران ورزشهی بهودنهد.        
شهید سبزوار  فردعلاوه بر خصوصیات فنی وتهبهحهر در            
حرکات تکنیکی هندبال دارا  اخلاق ورفتار نمونه بود کهه           

سهپهاس   «حتی بر رو  بازیکنان حریف نیز اثر گذار بهود.             
خدا  بزرگ را که راهی پرنور همچون شهادت بهرسهر راه             
بندگانش قرار داد تا که بتوانند گناهان خودرا به این وسیلهه            
شستشو داده وپاک سازدند.سپاس خداوند را که سرلوحه این          
فیض عظیم ،سالار شهیدان سرورآزادگان حسین )ع( قهرار            

. شهههیهد       »دادتاو  شهادت رابه مشتاقان راهش بیهامهوزد       
در حالیکه مشغول     92۳3سبزوار  فرد در نهم فروردین ماه       

آموزش به نیروها  تحت نظرجهت بالا بهردن آمهادگهی             
وعملیات علیه دشمن بود به آرزو  خود رسهیهد وجهامهه               
شهادت را برقامت خود استوار ساخت. راهش ،یادش گرامی          

 وپر رهرو باد.

 

 ابراهیم صفر  

 فرزند:سلمان

 کازرون -9228متولد:

 شلمچه- 913192۳۳شهادت:

عضوتیم منهتهخهب کشهتهی         
 کازرون

ابراهیم درپایان دوره ابتهدایهی      
بعلت مشکلات مالی مجبوربه ترک تحصیل شد واز همهان          
زمان واردبازارکارشد وحرفه درب وپنچره ساز  را پهیهشهه            
خودکردو با تلاش وممارست خیلی زود به یک اسهتهادکهار             
 مهههجهههرب در ایهههن شهههغهههل مهههبهههدل شهههد.                
ایشان از همان ایام خردسالی یکپا  ثابت مسجد بهود وبها             

وبها اوج       923۳احکام وقرآن انس والفت گرفت. در سال          
گیر  انقلاب به صف انقلابیون پیوست وبها شهرکهت در              
جلسات وپخش اعلامیه وحضوردر راهپیماییها دین خودرا به        

کهه     9231انقلاب ادانمود.بعداز پیروز  انقلاب ودر خرداد         
هنوز از جن  تحمیلی خبر  نبهودبهرا  کسهب آمهوزش              
نظامی به بسیم تازه تاسیس کازرون پیوست.با شعله ورشدن 
آتش جن  ایشان جزء اولین گروه ها  اعزامی به جهبهههه             
ها  حق علیه باطل به همراه شهدا  گرانقدر  همهچهون           
دکتر علی اکبرپیرویان ،غلامرضا بستانپور،نصراله سبز  و...         
بود. رشادتها  جوانان کازرونی درسوسنگرد ههیهچهگهاه از             
خاطره ها محو نخواهدشد وچه عزیزانی که با نثارخون خود          
از خاک سوسنگرد در مقابل ددمنشان تا بن دندان مسهلهح             
ایستادگی کردند. ایشان یکی از بنیان گذاران پایگاه مقاومت          
امام خمینی )مسجدآهنگران( بودند وبا حضهورمهداوم خهود             
ودیگر همسنگرانشان از حریم ایهن مسهجهد پهاسهدار                
میکردند. آبادان دومین منطقه ایی بود که ابراهیم به همهراه            
جهادگران جهادسازندگی درزمان محاصره بهدانهجها اعهزام           
شدند وبعداز پایان این ماموریت ایشان بعهضهویهت سهپهاه              
پاسداران درآمد.ایشان با حضور در عملیات مهم وبزرگ بیت          
المقدس که به پیروز  لشگر اسلام منجرشد یکباردیگر بهه          
ادا  دین پرداخت. بعداز شهادت برادرش یکباردیگر اعهزام           

شرکت نمودوبعداز ایهن      3جبهه غرب شد ودرعملیات والفجر    
ماموریت ازدواج نمود که حاصل آندوفرزند بهود.وجهود زن             
وفرزند نیز نتوانست مانع حضور این شهیدبزرگواردرجهبهههه          

نیز   94وکربلا     8ها  جن  شود ودر عملیاتها  کربلا        
شرکت نمود . سرانجام عصرخونین چهارشنبه اول مههرمهاه           

فرامیرسد ابراهیم بهمراه همرزمانش شهید قاسم زارع  92۳۳
،شهیدابراهیم قنبر ،شهید محمدعلیایی مورد اصابت گلولهه       
 توپخانه دشمن قرارگرفته وبه آرزو  دیرینه خود میرسند.

 به یاد شهدای ورزشکار شهرستان کازرون

 محمدرضا پولادی و به مناسبت هفته تربیت بدنی
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انتظ ر، به معن ی نشستن و دست روی       
دست گذاشتن و چشم به در دوختن        
هم نیست؛ انتظ ر به معن ی آم ده           
شدن است، به معن ی اقدام کردن          
است؛ به معن ی اان است که انس ن          
احس س کند ع قبتی وجید دارد که         
میشید به آن دست ا فت که برای            
رسیدن به آن ع قبت ب استی تلاش           

/ ۸/ ۷۸کند. )بی ن ت مق م معظم رهبری        
۸۵۱۱) 

 قسمت اول 

۳زمستان سال  گردان  2
حضرت زینهب )س( بهه     
فرماندهی سردار شهیهد  
باقر سلیمانی به ههمهراه   

فجر جهت عملیات ایذایهی عهازم بهاخهتهران       91لشکر 
)کرمانشاه ( شدیم و در پادگان ابوذر مستقر ، به عهلهت     
تجمع زیاد نیروها در این پادگان دستور داده شد کهه در  
کوه ها  سومار مستقر شویم از پادگهان حهرکهت و در    
کوه ها  سومار در کنار رودخانه ایی چهادرهها را بهرپها     
. هوا بسیار سرد و یخبندان و امکانات بسیار کهم     کردیم
موجود  هر چادر یک چراغ فانوس و یک چراغ عهلاء  
الدین و هر نفر چند پتو بود که زندگی کردن در شرایط 
سخت برایمان دشوار بود خبر  از حمام نهبهود حهلهب     
ها  روغنی و پنیر  را پر از آب و رو  آتهش گهرم و   
نیروها با آن استهحهمهام و لهبهاس هها  خهود را مهی         
.چند روز  گذشت که پادگان ابوذر بمب بهاران    شستند 
شد و گردان ما جهت محفوظ مهانهدن از بهمهب بهاران      
هواپیماها  عراقی شب ها را در چادر و روز ها از صبح 
چادر ها را ترک و بهه کهوه هها  اطهراف بهه صهورت       

گروهانی پراکنده و مشهغهول آمهوزش و آمهاده سهاز       
.مدتی به همین منوال گذشهت    نیروها  بسیجی بودیم 
تا شهید سلیمانی دستور داد گردان تجمهع نهمهایهنهد و      
ایشان در میان صحبت هایش گفت گروههان شهههیهد     
هرمز و دسته حقیر جهت تحویل خط سومار در منطقهه  
.نیهرو هها را آمهاده و سهوار بهر        کوه گیسکه آماده شوند
. خهط    ماشین و در پشت خط از ماشین ها پیاده کردیم 
فوق تحویل ارتش بود و وظیفه گروهان شهید ههرمهز   
تحویل خط اول بود که براه افتادند تا خط را تهحهویهل    
بگیرند و وظیفه دسته حقیر تحویل مقهر فهرمهانهدههی      
گردان بود که با نیروهایم از مقر گردان حفهاظهت و در   
شبها مازاد نیروها  در خط اول به کمک گروهان شهید 
هرمز رفته و از خط اول دفاع و نگهبانی بدهند ارتهفهاع   
کوه گیسکه مشرف بود بر شهر منهدلهی عهراق کهه از     
مسافت دور دیده می شد و هر نیرویی این ارتفهاع را در  

اختیار داشت تا مسافت زیاد  دید و تیهر مسهتهقهیهم      
داشت و ارتفاع بسیار استرات کی بود کهه نهیهروهها       
خود  بر رو  آن مستقر بودند سراسر ارتفاع کانالهی  
کنده بودند و سنگر ها  تجمعی و نگهبانی در کهنهار   
همین کانال بود  سنگر تجمعی که به زور چهار نفر می 
توانستند در آن بخوابند و سقف بسیار کوتاه کهه فهقهط    
می توانستی در آن بنشینی و حتی نماز را همیهشهه در   
این خط نشسته می خواندیم و بیرون هم بعلهت دیهد و   
آتش دشمن میسر نبود نماز خواند و کار  خطرناک بود 
پشت سرمان  پرتگاه بود و برا  رسیدن به خط باید از 
راه پله هایی که درست کرده بودند بالا می رفتهی وتها   
خط و کانال می رسید  و نگهههدار  خهط را بسهیهار      
سخت کرده بود که فقط با دو راه پله یکهی آههنهی در    

پلهه خهط    34پله و دیگر  سیمانی در حدود  93حدود 
حد یک گروهان را تدارک و پشتیبانی کنی یهک روز از  

راه پله بالا می رفتم دیدم شهیهد ههرمهز و سهه بهرادر      
بسیجی چهار گوش پتویی را گرفته اند و بهه سهخهتهی     
پایین می آورند وقتی به آنها رسیدم پرسیدم چی شده تا 
یکی  از برادران بصورت خمیده در کانهال در حهرکهت    
بوده که خمپاره شصت مستقیم رو  کهمهرش خهورده    
تکه تکه شده و شهید هرمز و چند برادر بسیجی و  را 
جمع آور  و در پتو گذاشته و به پایین ارتفاع می آورند 
تا آمبولانس آن را به عقب ببرد با کمک آنها شهیهد را  

 به آمبولانس رساندیم .

 ادامه دارد .....

 )قسمت اول(عملیاتی ایذایی   

 راوی: مهرداد دهقانی

 شهید ق سم پرآور

 فرزند اسم عیل

 ک زرون ۸۵۵۵متیلد 

 ۸۱/۸۰/۸۵۵۱شه دت 

 محل شه دت سیسنگرد

افووتووخوو رات ورزشووی      
قهرم ن بو شوگو هوهو ی       

( ب  تویوم دنویو ی        ۸۵۵۵دسته دوم ک زرون س   ) 
ورزش / ن اب قهرم ن ب شگ هه ی ک زرون ب  تویوم            

 (۸۵۵۱پیک ن )

ق سم پراور در اک خ نیاده مذهبی چشم به جه ن         
گشید ودر هم ن اا م کیدکی پدر خیدرا از دسوت          
داد وب  زحم ت شب نه روزی وبوی دراو  مو در               
بزرگیارش تربیت شد. بعد از اخذ مدرک داوپولوم       
هنرست ن در رشته اتی مک نیک به خدمت موقودس          
سرب زی اعزام شد .  در دوران خدمت بوه درجوه               
گروهب ن سیمی در رسته زرهی ن ال شد وبوعوداز           
پ ا ن خدمت سرب زی مشغی  به کو ر آزاد شود.             
شهید ق سم پورآور عولاقوه زاو دی بوه ورزش                 
وبخصیص فیتب   داشت وب  شکل گویوری تویوم             
دنی ی ورزش به اان تیم پییست ودر اولین سو             
حضیر در دسته دوم ک زرون ب  انج م ب زاه ی زابو           
میفق به جیاز ورود به مس بق ت دسته او  ک زرون         
را کسب نمیدند. شهید پرآور در پست دروازه ب نی          
در اان تیم خیش درخشید ونیاد تیلد اک دروازه          
ب ن شش دانگ ومتعصب را به فیتب   ک زرون داد          
بعد از پیروزی انقلاب تیم دنی ی ورزش تغییر نو م          
داده وبه تیم پیک ن مبد  شد که اان تیم همویاره           
از تیمه ی ب  اخلاق وب  کلاس فیتب   ک زرون بوید.          

تیم پیک ن ب همه ش استوگوی کوه          ۸۵۵۱در س     
داشت در فین   مغلیب تیم استقلا  شد وبه مق م         
دومی رسید.که در ااندوره شهید پرآور اوکوی از             
دروازه ب ن ن میفق ج م بید. ب  آغ ز جنگ تحمیلوی           
شهید پرآور به عضیات بسیج ک زرون کوه در آن            
زم ن ب  ن م س زم ن بسیج ملی شن ختوه مویوشود             
درآمدوب  گذراندن اک دوره فشرده آمویزشوی در          

گروه ن الف گردان سلم ن به جبهه هو ی         ۴گروه  
حق علیه ب طل شت فت . سیسنگرد شهر خین شهر 
مق ومت محل استقرار آن شهید بزرگیار بوید ودر          

دام ه وب  دادن شه دت حسن اعوتومو دی       ۸۱روز
داگر شهید ورزشک ر ک زرونی سراع خیدش را بوه         
پیکر مطهر آن شهید رس ند که میرداص بت گلیلوه         
بعثی ه ی مزد بگیر شرق وغرب قرار گرفوت وبوه            

 دادار مشعیق خید شت فت. 

گلیله مزدوران به گردن آن عزاز سفر کرده خیرده         
بید وپیکر آن شهید وشهید اعتومو دی وشوهویود             
داوودی نژاد سه روز در میدان درگیری وزار گلیله         

ب ران دشمن قرار داشت که به همت شهید خیرالله         
گلست ن پسر داای شهید پرآور از مویودان خو رج            
شده وبه شهرست ن نیرآب د منتقل شد .عده اای از           
دوست ن وهمب زا ن آن شهیدان بزرگیار به نیر آب د        
رفته و پیکر مطهر آن عزازان را برای تشویوع بوه              

امیدوارم ب  ااث ر خین خید بتیان      «ک زرون آوردند.    
درخت اسلام را آبی ری نمیده وتدوام بوخوش راه            
حسین ب شم من که از علی اکبر ام م حسین کوه            

ب  تشکر فراوان ازخ نیاده شوهویود          »عزازتر نیستم 
پرآور و دوست ن عزاز دکتر ش پیر ابراهیمی /عبداله   
ابراهیمی و عبدالنبی تیکلی که م را در تحرار ااون      

 ا دن مه ا ری نمیدند.

 

شوهوویوود ابووراهوویووم    
 ب ست ن

 فرزند حسن 

 -مووتوویلوود کوو زرون   
۸۵۵۸ 

شوووووووهووووووو دت  
۷ ۰ / ۱ / ۸ ۵ ۸ ۰-

 سیسنگرد

 عضی ب شگ ه  اارانجیان ک زرون

افتخ رات  ن اب قهرم ن اولین دوره ج م شوهودا )           
۸۵۵۱) 

خین شهید ،عشق را دوام میدهود وبوه زنودگوی              
اعتب ری خداای میبخشد.ابراهیم ب ست ن شوهویود          
داگری است که ت  اوج ب  خدا بیدن پرواز کرد تو              
عشق را دوام داده وبه زندگی اعوتوبو ر خودااوی               
بخشداو فرزندی راستین وخداای بید که ب  نومو ز           
ومسجد انس والفت ج وادان داشت. در طی دوران         
تحصیلی علاوه بر تحصیل به ک رکردن هم مشغی         
بید ت  بتیاند ره تیشه اای برای مخ رج تحصیلیوش          
مهی  کندپس از پ ا ن دوران تحصیلی واخذ مدرک        
داپلم به خدمت سرب زی رفت وب  درجه گروهبو ن         
سیمی در ژاندارمری خدمت کرد پس از پو او ن             

بید به ک زرون که  ۷۷/۱/۸۵۵۲خدمت که درت راخ    
تحت حکیمت نظ می رژام ح کم بوید بورگشوت            
وفع لیته ی انقلابی خیدرا آغ ز کرد وب رهو  مویرد          
تعقیب م میران شهرب نی قرارگرفت ت  ااونوک در          
مسجدملابرات که پ اگ ه آن شهید عزاز بید گرفت ر       

م میران شد وبشدت از دست پلیدآنه  کتک خیرد        
بحدی که بیهیش شد. بعداز پیروزی انوقولاب بوه            
 ۴تربیت معلم پسرا شیراز رفت وبعداز گوذرانودن           

ترم میفق به اخذ مدرک فیق داپلم شد دراان اا م        
بید که ددمنش ن بعثی سیدای خ م خویدرا بورای           
اشغ   خ ک ااران عزازآغ زکرده بیدند ولی ابراهیم       
ه ی ااران اج زه ادامه توجو وز بوه آن موزدوران               

برای اولین    ۸۵۵۱ندادند. ابراهیم ب ست ن درآذرم ه      
ب ر به سیسنگرد اعزام شدوپوس از انوجو م ااون               
م کیرات بعضیات سپو ه پو سوداران درآمود. در             

علیرغم مخ لفته ی سپ ه پ سداران      ۸۵۸۰مردادم ه  
وب  تهداد به استعف  آن شهید از سپ ه دوبو ره بوه             
جببه ه ی جنگ برگشت. آب دان محل اسقرار آن          
عزاز در دومین م میراتش بوید کوه در تو راوخ               

بیسیله ترکش خمپ ره از چند ن حیوه     ۷۴/۵/۸۵۸۰
دچ ر مجروحیت گرداد وب  وجویدی کوه هونویز             
ترکشه  دربدنش بید دوبو ره بوه موحول نوبورد                
برگشتیسه روز بعد دوب ره واان مرتبه از نو حویوه            

 چشم وگیش آسیب داد ودر شیراز بستری شد.

ولی ابراهیم که دردوران ورزشی اش سنگرب ن تیم        
اارانجیان بید وب رش دت وغیرت مثو لوزدنویوش از           
دروازه تیم خید مح فظت میکرد نتیانست سنوگور         
دف ع از میهن را خ لی بگذارد وبرای چه رمین بو ر          
به جبهه سیسنگرد رفت ت  اانکه در عصر بیسوتوم           
آب نم ه دردف ع ازسیسنگرد به آرزوی دارانه خوید         
رسید وهمچین سرورآزادگ ن جه ن ب  خین خید از 
دان الهی مح فظت کرد. ابراهیم ب ست ن در وصوف          
دوست وهمرزمش شهید نعمت اله ابیالحسنی اان       
چنین سرود " کدام چشم طلیعی را درنیمه شوب           
داده است/ کدام خیرشید به قلب ت راکیوهو  زده            
است/ کدام روز آفرانی در ظلمت ظلم درخشیده؟/ 
وچشمه س ری درکیار کیر ج هلیوت جویشو نوده           

 است."

 

شهویودموحومودرضو        
 محمدی 

 فرزند علی 

 ک زرون۸۵۴۴متیلد 

 ۴/۸۰/۸۵۸۵شه دت    
 شلمچه

 -عضیب شگو ه  افسور     

منتخب وزنوه بورداری        -منتخب مدرسه دارایش    
 منتخب وزنه برداری نیروه ی مسلح -ک زرون

افتخ رات ورزشی   قهرم ن مسو بوقو ت فویتوبو                
قوهورمو ن    -( ۸۵۵۵و۸۵۵۸آمیزشگ هه ی ک زرون )   

مق م سیم وزنه برداری ف رس       -وزنه برداری ف رس    
 ن اب قهرم ن وزنه برداری نیروه ی مسلح ااران -

در اوان کیدکی همراه وهمپ ی پدر بو حضویر در            
مس جد انس والفتی ن گسسته بو  نومو ز وقورآن              
پیداکردوروزبروز براان علاقه افزود. موحومودرضو            
درکن ر آمیزه ه ی دانی و تحصیل علاقه عجیوبوی      
هم به ورزش داشت واکی از پرورش او فوتوگو ن             
مدرسه راهنم ای دارایش بید که ب  تلاش فوراوان        
به تیم فیتب   اان مدرسه راهی فته بوید ودوسو             

 متیالی قهرم ن آمیزشگ هه ی ک زرون شدند. 

ب  اتم م دوره تحصیلی راهنم ای ،جنگ تحمیولوی         
آغ زشد وااش ن روانه جبهه ه ی جنگ شدند ودر         
حصرآب دان حضیرفع   ومیثرداشت. سوپوس بوه           
عضیات سپ ه پ سداران درآمدوب ره  درعملی تهو ی      
مختلف شرکت کرد دراان اا م بوه ورزش وزنوه             
برداری رو آورد وبه مق م قهرم نی ف رس نیز دسوت       
ا فت ودرمس بق ت نیروه ی مسلح به مق م نو اوب          
قهرم نی ومدا  نقره دست ا فت ولی اان افتخ رات        
تم م آم   وآرزوه ی اونبید . ااش ن جنگ را مسئله 
اصلی زندگی خیدقرارداده بیدوب  ااونوکوه بو رهو            
مجروح شده بید ولی ب ز درصف موقودم جونوگ              
بید.اخلاق نیکی ومنش پهلیان ن اان عزاز زبو نوزد           
دوست ن بید. سرانج م پهلیان محمدرض  محومودی         
که درپدافند حصرآب دان ت  شکسوت حصورآبو دان          
وت پگ ه پیروزی )شکست حصر بصره( هموگو م بو              

بوعوداز      ۴داگر همرزم ن بید درعملی ت کربلای       
گذشتن ازاولین دژدشمن مفوقویدشود. قوبول از              
مفقیدشدن اان شوهویود عوزاوزبورادرداوگورش              
مووحووموودمووهوودی مووفووقووید الاثوور شووده بووید           
ودرگلزارشهداک زرون قبری بی د او تودارک داوده         
بیدند ولی بعداز مدته  اعلام شد که ااش ن بدسوت          

 بعثین اسیرگرداده است  

به   محمدرض ووقتی بعداز س له  جسدپ ک ومطهر      
وطن ب زگشت اورا درهمو ن قوبوری کوه بورای               
محمدمهدی تدارک داده بیدند دفن نمویدنود. "           
خداا  تی بهترمیدانی ومن نیزمیدانم که هویو  ام           
وپیچ وغرق درگن ه وعصی ن ام  در اان دنویو  چوه            
تعرافه  که برسرزب نه  انداختی وچه گن ه نوی کوه       
پیش ندی وچه بلاه  که ازمن دفوع کوردی وچوه             
نیکیه  که برمن کردی که هی  لااق نبیدم ازمقو م          
رحم نیتت ع جزانه تق ض  دارم که درآن دنیو  هوم          
م را ب  نیک ن محشیر فرم ای ..." ا د شهیدپهلویان             

 محمدرض  محمدی گرامی وراهش پر رهروب د.

 به یاد شهدای ورزشکار شهرستان کازرون

 محمدرضا پولادی و به مناسبت هفته تربیت بدنی


